



SMLOUVA O DÍLO

uzavřené níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi:

Článek I.

Smluvní strany

Základní škola T.G. Masaryka Bohumín - Pudlov Trnková 280 okres Karviná, příspěvková organizace

jejichž jménem jedná	Mgr. Ivana Heiduková, ředitelka školy
se sídlem:	Trnková 280, Pudlov, 73551 Bohumín
IČ:	75029146
bankovní ústav:	XXXXXXXXXXXX
číslo účtu:	XXXXXXXXXXXX
kontaktní osoba:	Mgr. Ivana Heiduková, ředitelka školy
tel.:	XXXXXXXXXXXX
email:	XXXXXXXXXXXX
(dále jen „objednatel“)	

a

JaTu stavby, s.r.o.	
Sídlo/místo podnikání	Zengrova 506/15, Ostrava-Vítkovice 703 00
popřípadě místo trvalého pobytu:	
Kontaktní adresa:	Zengrova 506/15, Ostrava-Vítkovice 703 00
IČO:	06669476
DIČ:	CZ06669476
Jejmž jménem jedná:	Ing.arch. Jan Tulinger, jednatel
Bankovní spojení:	XXXXXXXXXXXX
Číslo účtu:	XXXXXXXXXXXX
E-mail:	XXXXXXXXXXXX
Telefon:	XXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků dílo specifikované v čl. II. odst. 2 a 3 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatel zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Touto smlouvou popsáný předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané „Stavební práce na ZŠ Pudlov“.
3. Předmět této smlouvy bude prováděn v rámci dotačního projektu OPST 2021-2027 pod číslem projektu CZ.10.03.01/00/24_067/0000599 s názvem projektu „Radostné do školní družiny“ na stavební práce.
4. Součástí plnění je rovněž předání všech dokladů potřebných pro užívání díla, tj. zejména prohlášení o shodě všech použitých materiálů, atestů výrobků, osvědčení o požární odolnosti, elektro revize a protokoly o prostředí a určení případných vnějších vlivů apod.
5. Zhotovitel se zavazuje převzít na sebe povinnosti a odpovědnost původce odpadu, vyplývající ze zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů
6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti, na svůj náklad bude odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zavazuje se dodržovat platné bezpečnostní i hygienické předpisy. Odpovídá za bezpečnost práce na pracovišti dle platných předpisů, vyhlášek, norem a je povinen zajišťovat požární ochranu ve smyslu zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Při provádění prací a skladování hořlavých nebo požárně



nebezpečných látek se zhotovitel zavazuje dodržovat podmínky podle § 44 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Za porušení těchto povinností ponese odpovědnost vůči příslušným orgánům státní správy.

7. Zhotovitel odpovídá za to, že ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, se při zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku.
8. Zhotovitel odpovídá za to, že nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. **Zhotovitel předá objednateli dokument prokazující splnění této povinnosti nejpozději při protokolárním předání staveniště řádně dokončeného díla.**
9. Zhotovitel odpovídá za to, že budou naplněny minimální podmínky OPST 2021-2027 v souladu se Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce, tedy:

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU:

- a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min;
- b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min;
- c) WC, zahrnující soupravy, mýsy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru;
- d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Zhotovitel za účelem využívání všech služeb a energií čerpaných dodavatelem, tj. vodného a stočného, tepla, elektrické energie, plynu, odvozu odpadů, určí energie a služby, které bude čerpat a přibližný rozsah tohoto čerpání.
2. Zhotovitel zahájí zhotovení díla po uzavření smlouvy o dílo a po protokolárním předání staveniště, nejdříve však **1. 9. 2025** a řádně dokončené dílo předá nejpozději bez vad a nedodělků do **21. 11. 2025**.
3. Místem předání díla je adresa místa, kde bude dílo provedeno, tzn. adresa:
Trnková 280, Pudlov, 73551 Bohumín.
4. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.



7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště /staveniště/ s uvedením do původního stavu do deseti (10) pracovních dnů po předání díla.
8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit za energie a služby jim požadované a spojené se zařízením staveniště a realizací díla, na základě vyúčtování služeb, předloženého odběratelem, ve vztahu k určení čerpání těchto služeb a energií zhotovitelem dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako konečná a nepřekročitelná a představuje souhrn všech nákladů uplatňovaných zhotovitelem vůči objednateli, tj. cenu díla jako celku.
2. Celková cena díla vychází z jednotného cenového systému ceníkových položek – oceněním položek výkazu výměr. Cena díla je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky mimo zákon na stavební práce pod názvem „Stavební práce na ZŠ Pudlov“.
3. Výkaz výměr je zhotovitelem zkontrolován a obsahuje veškeré stavební práce ve výměrách pro úplné dokončení díla.
4. Cena díla je uvedena v členění: cena v Kč bez DPH, samostatně hodnota DPH v Kč, cena v Kč včetně DPH a činí: 3 854 079,04 Kč bez DPH; DPH 21 % 809 356,60 Kč; 4 663 435,64 Kč včetně DPH.
5. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla oproti projektové dokumentaci, musí být osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele předem písemně odsouhlaseny, a to formou dodatku k této smlouvě. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, případné snížení ceny díla bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů (zejména se zákonem o veřejných zakázkách). Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s touto smlouvou.
6. V případě dodatečných prací, bude postupováno následujícím způsobem:

Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsáný způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrnych cen v aktuálním znění, vydaných RTS Brno a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznesne připomínky do 14 pracovních dnů od doručení návrhu. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
7. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována vždy po uplynutí kalendářního měsíce postupně dle rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele bez vad a nedodělků. Dílčím plněním se rozumí ta část díla v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce tohoto období a za cenu stanovenou na základě cen obsažených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Poslední den příslušného kalendářního měsíce dle předcházející věty je dnem zdanitelného plnění. Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu včetně uvedené ceny zjištěných prací objednatelem vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném zjišťovacím protokolu daňovým dokladem – fakturou.
8. Faktury musí obsahovat název díla „Stavební práce na ZŠ Pudlov“ a informaci: Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu OPST 2021-2027 pod číslem projektu CZ.10.03.01/00/24_067/0000599 s názvem projektu „Radostně do školní družiny“.
9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.
10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.



Článek V.

Kontrola provádění díla, stavební deník

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu.
2. Objednatel je oprávněn nařídít v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatel, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně nebo telefonicky.
3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatel v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.
4. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu se všemi právními předpisy a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
5. Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a to každý den minimálně v době od 07:00 hodin do 16:00 hodin.
6. Kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak. První kopii obdrží objednatel, druhou kopii osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a třetí obdrží zhotovitel. Objednatel obdrží originál stavebního deníku po předání díla.
7. Povinnost vést stavební deník končí předáním stavby. V případě výskytu vad nebo nedodělků, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění.
8. Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro plnění smlouvy časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektové dokumentace včetně jejich zdůvodnění a stanoviska autora zadávacího projektu ke změnám.
9. Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele a objednatele uvedení ve smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního stavebního dohledu.
10. Zhotovitel je povinen do deseti kalendářních dnů po předání stavby, a v případě, že objednatel zjistí vady a nedodělky, při předání opravených stavebních vad a nedodělků vytknutých při předání stavby, předat objednateli originál stavebního deníku.

Článek VI.

Odpovědnost za vady, nebezpečí škody

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§ 2615 a násl.)
2. Riziko nebezpečí přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta zhotoviteli za nedodržení sjednané lhůty pro předání dokončeného díla bez vad a nedodělků ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.
2. Pokuta zhotoviteli za nedodržení lhůty k vyklizení staveniště uvedené v čl. III. bodě 7. ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.
3. Pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruční lhůtě v dohodnutých termínech ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.



4. Smluvní pokuta zhotoviteli za nedodržení sjednané lhůty pro předání dokumentu prokazující skutečné naplnění plánu přípravy nejméně 70 % stavebního a demoličního odpadu (nikoliv nebezpečného, mimo kategorii 17 05 04) vzniklého na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.

Článek IX.

Záruka, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje na provedené stavební práce záruku v délce 60 měsíců na stavební část od data předání díla bez vad a nedodělků objednateli. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. V opačném případě zhotovitel za tyto vady odpovídá.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel zajistí odstranění vad zjištěných v záruční době, nejpozději do 14 dnů od nahlášení.

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele. Nový člen musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Zhotovitel je smluvně zavázán povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně do 31. 12. 2035.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.
5. Zhotovitel bude minimálně znečišťovat okolí stavby a zabezpečí každodenní úklid. Zhotovitel se zavazuje minimalizovat také jakékoliv další imise směrem k okolí ve smyslu § 1013 občanského zákoníku.

Článek XI.

Pojištění díla

Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udržovat následující pojištění:

- 1.1. Pojištění zhotovitele
 - 1.1.1 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude činit nejméně výši 1,0 násobku ceny za provedení díla bez DPH. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli před podpisem smlouvy.
 - 1.1.2 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
 - 1.1.3 Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Podíl spoluúčasti je uveden v pojistné smlouvě.
 - 1.1.4 V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději k datu podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle odst. 1.1.1 těchto obchodních podmínek, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu smluvní pokutu po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřenu požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.



Článek XII. Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle tuto smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR popřípadě ji uveřejní na profilu zadavatele.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem jejího zveřejnění dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.
4. Realizace předmětu plnění je podmíněna vydáním právního aktu poskytovatele dotace objednateli. Pokud nebude objednateli právní akt vydán, může objednatel od smlouvy odstoupit bez nároku zhotovitele na finanční náhradu. Zhotoviteli nebude náležet finanční či jiné odškodnění za vynaložené náklady vzniklé nerealizací předmětu plnění z důvodu odstoupení od uzavřené smlouvy ze strany objednatele před zahájením plnění.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
7. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti mezi nimi se doručují osobně anebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb (Česká pošta, s.p.). Je dohodnuto, že písemnost doručovaná osobně se považuje za převzatou, i když ji adresát odmítl převzít, a že písemnost doručovaná prostřednictvím poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání a v případě doručování na adresu v jiném státu, patnáctý pracovní den po odeslání; v případě nevyzvednutí si zásilky u provozovatele poštovních služeb platí, že zásilka byla doručena adresátovi posledním dnem úložní doby a v případě odmítnutí převzetí zásilky se zásilka považuje za doručenu dnem odepření převzetí zásilky, v pochybnostech o tomto dni pak dnem dojití. Doručuje se na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na adresu smluvní stranou druhé smluvní straně písemně oznámenou.
8. Objednatel si vyhrazuje právo v budoucím smluvním vztahu na jednostrannou redukci předmětu veřejné zakázky. Pokud toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na redukci (snížení rozsahu) předmětu smlouvy přistoupit.
9. Objednatel bude prostřednictvím kontaktní osoby objednatele (Mgr. Ivana Heiduková, ředitelka) o postupu na stavebních pracích zhotovitelem průběžně (min. 1 x měsíčně) informován a na základě souhlasu objednatele s dalším pracovním postupem zhotovitele může zhotovitel ve svém díle pokračovat.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel, to platí pokud nebude podepsána elektronicky.
11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
12. Nedílnou součástí smlouvy tvoří Příloha č. 1 – položkový rozpočet.

V Bohumíně dne 30. 9. 2025

V Ostravě dne: 30.9.2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Ivana Heiduková, ředitelka

.....
Ing.arch. Jan Tulinger, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-JATU-088
Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

KSO:
Místo: Bohumín

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 854 079,04
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 854 079,04	809 356,60
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 663 435,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-JATU-088		
Stavba:	Základní školy - Učebny informatiky		
Místo:	Bohumín	Datum:	17. 7. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	JaTu stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Sumara Ondřej

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 854 079,04	4 663 435,64	
001	Místnost č.1 - Velká herna	431 335,98	521 916,54	STA
002	Místnost č.2 - Malá herna 2	575 045,90	695 805,54	STA
003	Místnost č.3 - Malá herna	275 318,60	333 135,51	STA
004	Místnost č.4 - Kabinet pro 6	226 589,38	274 173,15	STA
005	Místnost č.5 - Chodba	274 503,48	332 149,21	STA
006	Místnost č.6 - Šatna	340 562,33	412 080,42	STA
007	Místnost č.7 - Bezbar. WC	229 594,51	277 809,36	STA
008	Elektroinstalace - celková	563 495,70	681 829,80	STA
009	D+M pojízdné plošiny	308 000,00	372 680,00	STA
010	Stávající WC	201 403,79	243 698,59	STA
011	Chodba a sklady	428 229,37	518 157,54	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
001 - Místnost č.1 - Velká herna

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			431 335,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431 335,98	21,00%	90 580,56
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		521 916,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: 001 - Místnost č.1 - Velká herna

Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	431 335,98
61 - Úpravy povrchů vnitřní	101 291,67
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	43 816,58
64 - Výplně otvorů	8 977,78
94 - Lešení a stavební výtahy	2 413,62
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	5 280,23
96 - Bourání konstrukcí	28 178,61
99 - Staveništní přesun hmot	2 904,75
714 - Izolace akustické a protitřesové	51 112,74
733 - Rozvod potrubí	11 124,81
734 - Armatury	6 503,70
735 - Otopná tělesa	53 726,20
766 - Konstrukce truhlářské	13 201,31
776 - Podlahy povlakové	48 718,56
783 - Nátěry	1 814,40
784 - Malby	14 996,99
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	19 274,03
VN - Vedlejší náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: 001 - Místnost č.1 - Velká herna

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 431 335,98

D 61		Úpravy povrchů vnitřní				101 291,67		
1	K	602015151R00	Štuk na stěnách vnitřních, sanační, ručně	m2	45,740	282,00	12 898,68	
2	K	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	48,900	99,10	4 845,99	
	VV		5,30*6,60		34,980			
	VV		2,00*0,60		1,200			
	VV		5,30*0,40*2*3		12,720			
	VV		Součet		48,900			
3	K	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní ručně	m2	18,090	192,00	3 473,28	
4	K	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	63,510	77,00	4 890,27	
	VV		5,30*2,85*2		30,210			
	VV		6,60*2,85*2		37,620			
	VV		-0,80*2,00*2		-3,200			
	VV		-2,00*1,40		-2,800			
	VV		0,60*1,40*2		1,680			
	VV		Součet		63,510			
5	K	602022101R00	Postřik stěn sanační	m2	45,740	142,00	6 495,08	
6	K	602022121RT2	Omítka jádrová sanační, ručně	m2	45,740	546,00	24 974,04	
7	K	602022122R00	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně	m2	45,740	332,00	15 185,68	
8	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,800	45,00	126,00	
	VV		2,00*1,40		2,800			
	VV		Součet		2,800			
9	K	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	21,000	298,00	6 258,00	
	VV		(0,40+0,20+0,40)*6,60*3		19,800			
	VV		2,00*0,60		1,200			
	VV		Součet		21,000			
10	K	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	21,000	312,00	6 552,00	
11	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	3,300	602,00	1 986,60	
	VV		70*0,03		2,100			
	VV		6*0,20		1,200			
	VV		Součet		3,300			
12	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	19,200	244,00	4 684,80	
	VV		4,80*2*2		19,200			
	VV		Součet		19,200			
13	K	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	18,090	225,00	4 070,25	
	VV		6,60*0,75*2		9,900			
	VV		5,30*0,75*2		7,950			
	VV		0,60*0,20*2		0,240			
	VV		Součet		18,090			
14	K	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,300	1 470,00	4 851,00	

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce				43 816,58		
15	K	632415130RT4	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. do 20 mm, Cementový potěr vyztužený rozptýlenou výztuží	m2	34,980	552,00	19 308,96	
16	K	380941212R00	Příprava pro vložení výztuže do drážky, ŽB	m	8,000	650,00	5 200,00	
	VV		2,5+3,5		6,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
17	K	380941214RT3	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	8,000	800,00	6 400,00	
18	K	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	34,980	44,00	1 539,12	
19	K	783814130R00	Nátěr uzavírací betonových povrchů trojnásobný na sanované konstrukce	m2	34,980	325,00	11 368,50	

D 64		Výplně otvorů				8 977,78		
20	K	642944121R00	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	1 568,89	3 137,78	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121R00					
21	K	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	2,000	390,00	780,00	
22	K	553310042	Zárubeň ocelová 800x1970	kus	2,000	1 520,00	3 040,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	60780023R	Parapet interiér š. 650 mm s nosem	m	2,200	850,00	1 870,00	
	VV		2,00*1,10		2,200			
	VV		Součet		2,200			
24	K	60780050	Krytka boční pro parapet	kus	2,000	75,00	150,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 94 Lešení a stavební výtahy							2 413,62	
25	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	34,980	69,00	2 413,62	
	VV		5,30*6,60		34,980			
	VV		Součet		34,980			
D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							5 280,23	
26	K	952901111R00	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	34,980	150,95	5 280,23	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111R00					
	VV		5,30*6,60		34,980			
	VV		Součet		34,980			
D 96 Bourání konstrukcí							28 178,61	
27	K	723150801R00	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32	m	5,700	92,75	528,68	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150801R00					
	VV		2,85*2		5,700			
	VV		Součet		5,700			
28	K	735111810R00	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	2,520	56,40	142,13	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735111810R00					
	VV		0,60*0,20*21		2,520			
	VV		Součet		2,520			
29	K	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	4,000	20,94	83,76	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735291800R00					
30	K	775591900R00	Oprava podlah, broušení podkladu před použitím penetrace	m2	34,980	102,00	3 567,96	
31	K	965044121R00	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 40 mm, s rabcovým pletivem ve sřešních konstrukcích	m2	34,980	296,70	10 378,57	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965044121R00					
32	K	965081812RT1	Bourání dlaždic keram.tl. nad 1 cm, pl. 1 m2	m2	1,200	145,00	174,00	
	VV		2,00*0,60		1,200			
	VV		Součet		1,200			
33	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,000	7,50	15,00	
34	K	968072455R00	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,200	437,37	1 399,58	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455R00					
	VV		0,80*2,00*2		3,200			
	VV		Součet		3,200			
35	K	974031155R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	6,000	277,14	1 662,84	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031155R00					
36	K	978013191R00	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	45,740	121,10	5 539,11	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013191R00					
	VV		6,60*2,10*2		27,720			
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		5,30*2,10*2		22,260			
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		0,60*1,30*2		1,560			
	VV		-2,00*1,30		-2,600			
	VV		Součet		45,740			
37	K	978023411R00	Vyškrobání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	45,740	102,47	4 686,98	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978023411R00					
D 99 Staveništní přesun hmot							2 904,75	
38	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,455	450,00	2 904,75	
D 714 Izolace akustické a protiotřesové							51 112,74	
39	K	714111401R00	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu na závěsné latě	m2	34,980	650,00	22 737,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714111401R00					
	VV		5,30*6,60		34,980			
	VV		Součet		34,980			
40	K	714119001R00	Montáž akustických obkladů rošt podkladový na stěnu	m2	34,980	150,00	5 247,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714119001R00					
41	K	59593042R	Akustický podhled -600x600 mm - kazety	m2	38,478	550,00	21 162,90	
	VV		34,98*1,10		38,478			
	VV		Součet		38,478			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	998714202R00	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	491,460	4,00	1 965,84	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998714202R00

D 733

Rozvod potrubí

11 124,81

43	K	733161905R00	Propojení měděného potrubí D 28 mm	kus	2,000	319,13	638,26	
44	K	733161925R00	Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 28	kus	2,000	509,45	1 018,90	
45	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	5,830	1 063,75	6 201,66	
VV			2,65*2*1,10		5,830			
VV			Součet		5,830			
46	K	733164105R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	5,700	464,03	2 644,97	
VV			2,85*2		5,700			
VV			Součet		5,700			
47	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	5,700	14,95	85,22	
48	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	105,890	5,06	535,80	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998733201R00

D 734

Armatury

6 503,70

49	K	734209113R00	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	4,000	138,58	554,32	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209113R00								
50	K	734209114R00	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	8,000	173,08	1 384,64	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209114R00								
51	K	734226112RT3	Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15 s termostatickou hlavicí	kus	2,000	1 426,00	2 852,00	
52	K	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	2,000	168,48	336,96	
53	K	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	2,000	210,45	420,90	
54	K	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,000	201,25	402,50	
55	K	31945503	Tvarovky	kus	4,000	128,80	515,20	
56	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	64,660	0,58	37,18	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734201R00

D 735

Otopná tělesa

53 726,20

57	K	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	1,000	218,50	218,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735000912R00								
58	K	735157771R00	Otopná těl.panel. 600/1800	kus	1,000	15 548,00	15 548,00	
59	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles	kus	1,000	460,00	460,00	
60	K	735159121R00	Montáž panelových těles nad délku 1600 mm	kus	1,000	778,55	778,55	
61	K	900 RT5	HZS - Napojení rad. na rozvody, přetěsnění, úpravy nepředpokládané práce - Práce v tarifní třídě 8	h	60,000	575,00	34 500,00	
62	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	515,050	4,31	2 221,15	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735201R00

D 766

Konstrukce truhlářské

13 201,31

63	K	766611112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	
64	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,000	230,00	460,00	
65	K	900 RT2	HZS-Úprava podlahy - vstup do učebny - vyrovnání nerovnosti Práce v tarifní tř 5	h	4,000	500,00	2 000,00	
66	K	54914632	Dveřní kování	kus	2,000	540,00	1 080,00	
67	K	61161803	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197	kus	2,000	3 615,30	7 230,60	
68	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	130,706	1,00	130,71	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766201R00

D 776

Podlahy povlakové

48 718,56

69	K	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	34,980	50,60	1 769,99	
70	K	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	69,960	48,30	3 379,07	
VV			34,98*2		69,960			
VV			Součet		69,960			
71	K	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	22,200	67,85	1 506,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,30*2		10,600			
	VV		6,60*2		13,200			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		Součet		22,200			
72	K	776521200R00	Lepení povlak.podlah PVC	m2	34,980	240,35	8 407,44	
73	K	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. do tl.5 mm	m2	34,980	366,85	12 832,41	
74	K	28416055R	Podlahovina vinylová - pro školy - barva dle výběr	m2	38,478	516,35	19 868,12	
	VV		34,98*1,10		38,478			
	VV		Součet		38,478			
75	K	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	415,330	2,30	955,26	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776201R00**D 783****Nátěry****1 814,40**

76	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr zárubní	m2	4,320	285,00	1 231,20	
	VV		4,80*0,45*2		4,320			
	VV		Součet		4,320			
77	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,320	85,00	367,20	
78	K	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	4,320	50,00	216,00	

D 784**Malby****14 996,99**

79	K	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	84,510	28,75	2 429,66	
	VV		63,51		63,510			
	VV		21		21,000			
	VV		Součet		84,510			
80	K	784195612R00	Malba tekutá Mykstop, bílá, 2 x	m2	84,510	103,50	8 746,79	
81	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	69,900	17,25	1 205,78	
	VV		48,90		48,900			
	VV		21		21,000			
	VV		Součet		69,900			
82	K	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	34,980	74,75	2 614,76	

D D96**Přesuny suti a vybouraných hmot****19 274,03**

83	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,523	458,00	2 987,53	
84	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	6,523	58,00	378,33	
85	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,523	345,00	2 250,44	
86	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	123,932	13,20	1 635,90	
87	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,523	235,00	1 532,91	
88	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	39,137	68,00	2 661,32	
89	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	6,523	1 200,00	7 827,60	

D VN**Vedlejší náklady****18 000,00**

90	K	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,000	500,00	500,00	
91	K	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,000	500,00	500,00	
92	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	500,00	500,00	
93	K	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
94	K	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN4

95	K	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	------	------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN5

96	K	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
97	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
002 - Místnost č.2 - Malá herna 2

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		575 045,90	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	575 045,90	21,00%	120 759,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		695 805,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: 002 - Místnost č.2 - Malá herna 2

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	575 045,90
61 - Úpravy povrchů vnitřní	111 960,02
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	63 775,67
64 - Výplně otvorů	5 648,89
94 - Lešení a stavební výtahy	4 963,86
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	5 429,67
96 - Bourání konstrukcí	37 841,91
99 - Staveništní přesun hmot	4 141,80
714 - Izolace akustické a protitřesové	52 559,33
733 - Rozvod potrubí	117 846,22
734 - Armatury	3 250,53
735 - Otopná tělesa	53 724,98
766 - Konstrukce truhlářské	6 600,65
776 - Podlahy povlakové	50 221,93
783 - Nátěry	907,20
784 - Malby	15 663,26
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	22 509,98
VN - Vedlejší náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: 002 - Místnost č.2 - Malá herna 2

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 575 045,90

D 61		Úpravy povrchů vnitřní				111 960,02		
1	K	602015151R00	Štuk na stěnách vnitřních, sanační, ručně	m2	49,310	282,00	13 905,42	
2	K	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	57,740	99,10	5 722,03	
	VV		5,45*6,60		35,970			
	VV		2,00*0,60		1,200			
	VV		0,70*1,10		0,770			
	VV		(0,40+0,20+0,40)*6,60*3		19,800			
	VV		Součet		57,740			
3	K	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní ručně	m2	18,315	192,00	3 516,48	
4	K	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	65,965	77,00	5 079,31	
	VV		5,45*2,85*2		31,065			
	VV		6,60*2,85*2		37,620			
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		-2,00*1,40		-2,800			
	VV		0,60*1,40*2		1,680			
	VV		Součet		65,965			
5	K	602022101R00	Postřik stěn sanační	m2	49,310	142,00	7 002,02	
6	K	602022121RT2	Omítka jádrová sanační, ručně	m2	49,310	546,00	26 923,26	
7	K	602022122R00	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně	m2	49,310	332,00	16 370,92	
8	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,800	45,00	126,00	
	VV		2,00*1,40		2,800			
	VV		Součet		2,800			
9	K	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	21,770	298,00	6 487,46	
	VV		(0,40+0,20+0,40)*6,60*3		19,800			
	VV		2,00*0,60		1,200			
	VV		1,10*0,70		0,770			
	VV		Součet		21,770			
10	K	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	21,770	312,00	6 792,24	
11	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	6,550	602,00	3 943,10	
	VV		65*0,03		1,950			
	VV		23*0,20		4,600			
	VV		Součet		6,550			
12	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,600	244,00	2 342,40	
	VV		4,80*2		9,600			
	VV		Součet		9,600			
13	K	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	18,315	225,00	4 120,88	
	VV		6,60*0,75*2		9,900			
	VV		5,45*0,75*2		8,175			
	VV		0,60*0,20*2		0,240			
	VV		Součet		18,315			
14	K	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	6,550	1 470,00	9 628,50	

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 63 775,67

15	K	632415130RT4	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. do 20 mm, Cementový potěr vyztužený rozptýlenou výztuží	m2	35,970	552,00	19 855,44	
16	K	380941212R00	Příprava pro vložení výztuže do drážky, ŽB	m	6,500	650,00	4 225,00	
	VV		2,2*2		4,400			
	VV		2,10		2,100			
	VV		Součet		6,500			
17	K	380941214RT3	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	6,500	800,00	5 200,00	
18	K	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	35,970	44,00	1 582,68	
19	K	632412130R00	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	35,970	590,00	21 222,30	
20	K	783814130R00	Nátěr uzavírací betonových povrchů trojnásobný na sanované konstrukce	m2	35,970	325,00	11 690,25	

D 64 Výplně otvorů 5 648,89

21	K	642944121R00	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 568,89	1 568,89	CS ÚRS 2025 02
----	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	1,000	390,00	390,00	
23	K	553310042	Zárubeň ocelová 800x1970	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	
24	K	60780023R	Parapet interiér š. 650 mm s nosem	m	2,200	850,00	1 870,00	
	VV		2*1,10		2,200			
	VV		Součet		2,200			
25	K	60780050	Krytka boční pro parapet	kus	4,000	75,00	300,00	
D 94 Lešení a stavební výtahy							4 963,86	
26	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	71,940	69,00	4 963,86	
	VV		5,45*6,60*2		71,940			
	VV		Součet		71,940			
D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							5 429,67	
27	K	952901111R00	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	35,970	150,95	5 429,67	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111R00					
D 96 Bourání konstrukcí							37 841,91	
28	K	723150801R00	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32	m	23,000	92,75	2 133,25	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150801R00					
	VV		2,70*2		5,400			
	VV		0,50*2		1,000			
	VV		2,85*2		5,700			
	VV		5,45*2		10,900			
	VV		Součet		23,000			
29	K	723150803R00	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 44,5 do Ø 76	m	26,400	101,81	2 687,78	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150803R00					
	VV		6,60*2*2		26,400			
	VV		Součet		26,400			
30	K	735111810R00	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	2,520	56,40	142,13	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735111810R00					
	VV		0,60*0,20*21		2,520			
	VV		Součet		2,520			
31	K	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	4,000	20,94	83,76	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735291800R00					
32	K	775591900R00	Oprava podlah, broušení podkladu před použitím penetrace	m2	35,970	102,00	3 668,94	
33	K	965044121R00	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 40 mm, s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích	m2	35,970	296,70	10 672,30	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965044121R00					
34	K	965081812RT1	Bourání dlaždic keram.tl. nad 1 cm, pl. 1 m2	m2	1,200	145,00	174,00	
	VV		2,00*0,60		1,200			
	VV		Součet		1,200			
35	K	965081812RT1	Bourání dlaždic keram.tl. nad 1 cm, pl. 1 m2	m2	1,200	145,00	174,00	
	VV		2,00*0,60		1,200			
	VV		Součet		1,200			
36	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,000	7,50	7,50	
37	K	968072455R00	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	437,37	699,79	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455R00					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		Součet		1,600			
38	K	974031155R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	23,000	277,14	6 374,22	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031155R00					
39	K	978013191R00	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	49,310	121,10	5 971,44	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013191R00					
	VV		5,45*2,10*2		22,890			
	VV		6,60*2,10*2		27,720			
	VV		-0,80*2,00*2		-3,200			
	VV		-2,00*1,30		-2,600			
	VV		0,60*1,30*2		1,560			
	VV		0,70*2,10*2		2,940			
	VV		Součet		49,310			
40	K	978023411R00	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	49,310	102,47	5 052,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978023411R00					
D 99 Staveništní přesun hmot							4 141,80	
41	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,204	450,00	4 141,80	
D 714 Izolace akustické a protiotřesové							52 559,33	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	714111401R00	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu na závěsné latě	m2	35,970	650,00	23 380,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714111401R00					
43	K	714119001R00	Montáž akustických obkladů rošt podkladový na stěnu	m2	35,970	150,00	5 395,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714119001R00					
44	K	59593042R	Akustický podhled -600x600 mm - kazety	m2	39,567	550,00	21 761,85	
VV			35,97*1,10		39,567			
VV			Součet		39,567			
45	K	998714201R00	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	505,370	4,00	2 021,48	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998714201R00					

D733

Rozvod potrubí

117 846,22

46	K	733161905R00	Propojení měděného potrubí D 28 mm	kus	4,000	319,13	1 276,52	
47	K	733161907R00	Propojení měděného potrubí D 42 mm	kus	4,000	383,53	1 534,12	
48	K	733161925R00	Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 28	kus	4,000	509,45	2 037,80	
49	K	733161927R00	Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 42	kus	4,000	1 420,25	5 681,00	
50	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	25,300	1 063,75	26 912,88	
VV			23*1,10		25,300			
VV			Součet		25,300			
51	K	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	29,040	1 707,75	49 593,06	
VV			26,40*1,10		29,040			
VV			Součet		29,040			
52	K	733164105R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	23,000	464,03	10 672,69	
53	K	733164107R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm	m	26,400	508,30	13 419,12	
54	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	23,000	14,95	343,85	
55	K	733190108R00	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 40 do 50	m	26,400	26,57	701,45	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733190108R00					
56	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 121,290	5,06	5 673,73	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998733201R00					

D734

Armatury

3 250,53

57	K	734209113R00	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	2,000	138,58	277,16	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209113R00					
58	K	734209114R00	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	4,000	173,08	692,32	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209114R00					
59	K	734226112RT3	Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15 s termostatickou hlavicí	kus	1,000	1 426,00	1 426,00	
60	K	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	1,000	168,48	168,48	
61	K	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	1,000	210,45	210,45	
62	K	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	1,000	200,68	200,68	
63	K	31945503	Tvarovky	kus	2,000	128,80	257,60	
64	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	32,320	0,55	17,84	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734201R00					

D735

Otopná tělesa

53 724,98

65	K	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	1,000	216,78	216,78	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735000912R00					
66	K	735157771R00	Otopná těl.panel. 600/1800	kus	1,000	15 548,00	15 548,00	
67	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles	kus	1,000	460,58	460,58	
68	K	735159121R00	Montáž panelových těles nad délku 1600 mm	kus	1,000	778,55	778,55	
69	K	900 RT5	HZS - Napojení rad. na rozvody, přetěsnění, úpravy nepředpokládané práce - Práce v tarifní třídě 8	h	60,000	575,00	34 500,00	
70	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	515,030	4,31	2 221,07	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735201R00					

D766

Konstrukce truhlářské

6 600,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
72	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	230,00	230,00	
73	K	900 RT2	HZS-Úprava podlahy - vstup do učebny - vyrovnaní nerovnosti Práce v tarifní tř 5	h	2,000	500,00	1 000,00	
74	K	54914632	Dveřní kování	kus	1,000	540,00	540,00	
75	K	61161803	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197	kus	1,000	3 615,30	3 615,30	
76	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	65,350	1,00	65,35	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766201R00

D		776	Podlahy povlakové	50 221,93				
77	K	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	35,970	50,60	1 820,08	
78	K	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	71,940	48,30	3 474,70	
	VV		35,97*2		71,940			
	VV		Součet		71,940			
79	K	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	22,500	67,85	1 526,63	
	VV		6,60*2		13,200			
	VV		5,45*2		10,900			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		Součet		22,500			
80	K	776521200R00	Lepení povlak.podlah PVC	m2	35,970	240,35	8 645,39	
81	K	777531025R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. do tl.5 mm	m2	35,970	366,85	13 195,59	
82	K	28416055R	Podlahovina vinylová - pro školy - barva dle výběr	m2	39,567	516,35	20 430,42	
	VV		35,97*1,10		39,567			
	VV		Součet		39,567			
83	K	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	490,920	2,30	1 129,12	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776201R00

D		783	Nátěry	907,20				
84	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr zárubní	m2	2,160	285,00	615,60	
	VV		4,80*0,45		2,160			
	VV		Součet		2,160			
85	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,160	85,00	183,60	
86	K	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	2,160	50,00	108,00	

D		784	Malby	15 663,26				
87	K	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	87,735	28,75	2 522,38	
	VV		65,965		65,965			
	VV		21,77		21,770			
	VV		Součet		87,735			
88	K	784195612R00	Malba tekutá Mykostop, bílá, 2 x	m2	87,735	103,50	9 080,57	
89	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	79,510	17,25	1 371,55	
	VV		57,74		57,740			
	VV		21,77		21,770			
	VV		Součet		79,510			
90	K	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	35,970	74,75	2 688,76	

D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	22 509,98				
91	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,618	458,00	3 489,04	
92	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,618	58,00	441,84	
93	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,618	345,00	2 628,21	
94	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	144,751	13,20	1 910,71	
95	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,618	235,00	1 790,23	
96	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	45,711	68,00	3 108,35	
97	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	7,618	1 200,00	9 141,60	

D		VN	Vedlejší náklady	18 000,00				
98	K	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,000	500,00	500,00	
99	K	VRN1	Oborová přirážka	Soubor	1,000	500,00	500,00	
100	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	500,00	500,00	
101	K	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
102	K	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN4								
103	K	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN5								
104	K	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
105	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
003 - Místnost č.3 - Malá herna

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			275 318,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	275 318,60	21,00%	57 816,91
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		333 135,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: 003 - Místnost č.3 - Malá herna

Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	275 318,60
61 - Úpravy povrchů vnitřní	62 546,35
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	19 829,70
64 - Výplně otvorů	5 358,89
94 - Lešení a stavební výtahy	1 086,75
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 377,46
96 - Bourání konstrukcí	18 578,13
99 - Staveništní přesun hmot	1 766,70
714 - Izolace akustické a protitřesové	23 013,87
733 - Rozvod potrubí	44 862,02
734 - Armatury	3 250,53
735 - Otopná tělesa	25 047,53
766 - Konstrukce truhlářské	6 600,66
776 - Podlahy povlakové	21 548,72
783 - Nátěry	907,20
784 - Malby	8 907,87
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	11 636,22
VN - Vedlejší náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: 003 - Místnost č.3 - Malá herna

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 275 318,60

D 61		Úpravy povrchů vnitřní				62 546,35		
1	K	602015151R00	Štuk na stěnách vnitřních, sanační, ručně	m2	30,590	282,00	8 626,38	
2	K	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	27,600	99,10	2 735,16	
	VV		5,00*3,15		15,750			
	VV		2,00*0,60*2		2,400			
	VV		(0,40+0,20+0,40)*3,15*3		9,450			
	VV		Součet		27,600			
3	K	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní ručně	m2	13,545	192,00	2 600,64	
4	K	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	42,815	77,00	3 296,76	
	VV		3,15*2,85*2		17,955			
	VV		5,00*2,85*2		28,500			
	VV		-0,80*2,0*2		-3,200			
	VV		-1,60*1,10		-1,760			
	VV		0,60*1,10*2		1,320			
	VV		Součet		42,815			
5	K	602022101R00	Postřík stěn sanační	m2	30,590	2,00	61,18	
6	K	602022121RT2	Omítka jádrová sanační, ručně	m2	30,590	546,00	16 702,14	
7	K	602022122R00	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně	m2	30,590	332,00	10 155,88	
8	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	1,760	45,00	79,20	
	VV		1,60*1,10		1,760			
	VV		Součet		1,760			
9	K	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	10,650	298,00	3 173,70	
	VV		(0,40+0,20+0,40)*3,15*3		9,450			
	VV		2,00*0,60		1,200			
	VV		Součet		10,650			
10	K	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	10,650	312,00	3 322,80	
11	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	3,090	602,00	1 860,18	
	VV		35*0,03		1,050			
	VV		10,20*0,20		2,040			
	VV		Součet		3,090			
12	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,600	244,00	2 342,40	
	VV		4,80*2		9,600			
	VV		Součet		9,600			
13	K	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	13,545	225,00	3 047,63	
	VV		3,15*0,75*2		4,725			
	VV		5,00*0,75*2		7,500			
	VV		0,60*1,10*2		1,320			
	VV		Součet		13,545			
14	K	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,090	1 470,00	4 542,30	

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce				19 829,70		
15	K	632415130RT4	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. do 20 mm, Cementový potěr vyztužený rozptýlenou výztuží	m2	15,750	552,00	8 694,00	
16	K	380941212R00	Příprava pro vložení výztuže do drážky, ŽB	m	3,600	650,00	2 340,00	
	VV		1,2*3		3,600			
	VV		Součet		3,600			
17	K	380941214RT3	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	3,600	800,00	2 880,00	
18	K	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	15,750	50,60	796,95	
19	K	783814130R00	Nátěr uzavírací betonových povrchů trojnásobný na sanované konstrukce	m2	15,750	325,00	5 118,75	

D 64		Výplně otvorů				5 358,89		
20	K	642944121R00	Osazení ocelových dřevních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 568,89	1 568,89	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121R00					
21	K	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	1,600	390,00	624,00	
22	K	553310042	Zárubeň ocelová 800x1970	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	
23	K	60780023R	Parapet interiér š. 650 mm s nosem	m	1,760	850,00	1 496,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,60*1,10		1,760			
	VV		Součet		1,760			
24	K	60780050	Krytka boční pro parapet	kus	2,000	75,00	150,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy				1 086,75	
25	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15,750	69,00	1 086,75	
D 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 377,46	
26	K	952901111R00	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	15,750	150,95	2 377,46	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111R00					
	VV		5,00*3,15		15,750			
	VV		Součet		15,750			
D 96			Bourání konstrukcí				18 578,13	
27	K	723150801R00	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32	m	10,200	92,75	946,05	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150801R00					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		2,85*2		5,700			
	VV		0,50*2		1,000			
	VV		0,50		0,500			
	VV		Součet		10,200			
28	K	723150803R00	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 44,5 do Ø 76	m	6,300	101,81	641,40	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150803R00					
	VV		3,15*2		6,300			
	VV		Součet		6,300			
29	K	735111810R00	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	2,040	56,40	115,06	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735111810R00					
	VV		0,60*0,20*17		2,040			
	VV		Součet		2,040			
30	K	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	4,000	20,94	83,76	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735291800R00					
31	K	775591900R00	Oprava podlah, broušení podkladu před použitím penetrace	m2	15,750	102,00	1 606,50	
32	K	965044121R00	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 40 mm, s rabičovým pletivem ve sřešních konstrukcích	m2	15,750	296,70	4 673,03	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965044121R00					
33	K	965081812RT1	Bourání dlaždic keram.tl. nad 1 cm, pl. 1 m2	m2	0,960	145,00	139,20	
	VV		1,60*0,60		0,960			
	VV		Součet		0,960			
34	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,000	7,50	7,50	
35	K	968072455R00	Vybourání kovových rámu okes s křidly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	437,37	699,79	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455R00					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		Součet		1,600			
36	K	974031155R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	10,200	277,14	2 826,83	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031155R00					
37	K	978013191R00	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškřabáním spar, s očiščením zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	30,590	121,10	3 704,45	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013191R00					
	VV		3,15*2,10*2		13,230			
	VV		5,00*2,10*2		21,000			
	VV		-0,80*2,00*2		-3,200			
	VV		-1,60*1,10		-1,760			
	VV		0,60*1,10*2		1,320			
	VV		Součet		30,590			
38	K	978023411R00	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	30,590	102,47	3 134,56	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978023411R00					
D 99			Staveništní přesun hmot				1 766,70	
39	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,926	450,00	1 766,70	
D 714			Izolace akustické a protiotřesové				23 013,87	
40	K	714111401R00	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu na závěsné latě	m2	15,750	650,00	10 237,50	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714111401R00					
41	K	714119001R00	Montáž akustických obkladů rošt podkladový na stěnu	m2	15,750	150,00	2 362,50	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714119001R00					
42	K	59593073R	Akustický podhled -600x600 mm - kazety	m2	17,325	550,00	9 528,75	
	VV		15,75*1,10		17,325			
	VV		Součet		17,325			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	998714201R00	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	221,280	4,00	885,12	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998714201R00

D 733

Rozvod potrubí

44 862,02

44	K	733161905R00	Propojení měděného potrubí D 28 mm	kus	2,000	319,13	638,26	
45	K	733161907R00	Propojení měděného potrubí D 42 mm	kus	5,000	383,53	1 917,65	
46	K	733161925R00	Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 28	kus	2,000	509,45	1 018,90	
47	K	733161927R00	Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 42	kus	5,000	1 420,25	7 101,25	
48	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	11,220	1 063,75	11 935,28	

VV 10,20*1,10 11,220

VV Součet 11,220

49	K	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	6,930	1 707,75	11 834,71	
	VV		6,30*1,10 6,930					
	VV		Součet 6,930					

50	K	733164105R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	10,200	464,03	4 733,11	
51	K	733164107R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm	m	6,300	508,30	3 202,29	
52	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	10,200	14,95	152,49	

53	K	733190108R00	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 40 do 50	m	6,300	26,57	167,39	CS ÚRS 2025 02
----	---	--------------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733190108R00

54	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	427,013	5,06	2 160,69	CS ÚRS 2025 02
----	---	--------------	---	---	---------	------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998733201R00

D 734

Armatury

3 250,53

55	K	734209113R00	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	2,000	138,58	277,16	CS ÚRS 2025 02
----	---	--------------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209113R00

56	K	734209114R00	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	4,000	173,08	692,32	CS ÚRS 2025 02
----	---	--------------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209114R00

57	K	734226112RT3	Ventil term.přímý, vnitř. z. DN 15 s termostatickou hlavicí	kus	1,000	1 426,00	1 426,00	
58	K	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	1,000	168,48	168,48	
59	K	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	1,000	210,45	210,45	
60	K	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	1,000	200,68	200,68	
61	K	31945503	Tvarovky	kus	2,000	128,80	257,60	

62	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	32,320	0,55	17,84	CS ÚRS 2025 02
----	---	--------------	--	---	--------	------	-------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734201R00

D 735

Otopná tělesa

25 047,53

63	K	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	1,000	216,78	216,78	CS ÚRS 2025 02
----	---	--------------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735000912R00

64	K	735157766R00	Otopná těl.panel. 600/1000	kus	1,000	11 080,25	11 080,25	
65	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles	kus	1,000	460,58	460,58	
66	K	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	1,000	754,40	754,40	
67	K	900 RT5	HZS - Napojení rad. na rozvody, přetěsnění, úpravy nepředpokládané práce - Práce v tarifní třídě 8	h	20,000	575,00	11 500,00	

68	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	240,120	4,31	1 035,52	CS ÚRS 2025 02
----	---	--------------	---	---	---------	------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735201R00

D 766

Konstrukce truhlářské

6 600,66

69	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
70	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	230,00	230,00	
71	K	900 RT2	HZS-Úprava podlahy - vstup do učebny - vyrovnání nerovnosti Práce v tarifní tř 5	h	2,000	500,00	1 000,00	
72	K	54914632	Dveřní kování	kus	1,000	540,00	540,00	
73	K	61161803	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197	kus	1,000	3 615,30	3 615,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	65,356	1,00	65,36	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766201R00

D

776

Podlahy povlakové

21 548,72

75	K	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	15,750	50,60	796,95	
76	K	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	15,750	48,30	760,73	
77	K	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	14,700	67,85	997,40	
	VV		5,00*2		10,000			
	VV		3,15*2		6,300			
	VV		-0,80*2		-1,600			
	VV		Součet		14,700			
78	K	776521200R00	Lepení povlak.podlah PVC	m2	15,750	240,35	3 785,51	
79	K	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. do tl.5 mm	m2	15,750	366,85	5 777,89	
80	K	28416055R	Podlahovina vinylová - pro školy - barva dle výběr	m2	17,325	516,35	8 945,76	
	VV		15,75*1,10		17,325			
	VV		Součet		17,325			
81	K	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	210,642	2,30	484,48	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776201R00

D

783

Nátěry

907,20

82	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr zárubní	m2	2,160	285,00	615,60	
	VV		4,80*0,45		2,160			
	VV		Součet		2,160			
83	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,160	85,00	183,60	
84	K	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	2,160	50,00	108,00	

D

784

Malby

8 907,87

85	K	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	53,465	28,75	1 537,12	
	VV		42,815		42,815			
	VV		10,65		10,650			
	VV		Součet		53,465			
86	K	784195612R00	Malba tekutá Mykostop, bílá, 2 x	m2	53,465	103,50	5 533,63	
87	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	38,250	17,25	659,81	
	VV		27,60		27,600			
	VV		10,65		10,650			
	VV		Součet		38,250			
88	K	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	15,750	74,75	1 177,31	

D

D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

11 636,22

89	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,938	458,00	1 803,60	
90	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,938	58,00	228,40	
91	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,938	345,00	1 358,61	
92	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	74,829	13,20	987,74	
93	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,938	235,00	925,43	
94	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,630	68,00	1 606,84	
95	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	3,938	1 200,00	4 725,60	

D

VN

Vedlejší náklady

18 000,00

96	K	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,000	500,00	500,00	
97	K	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,000	500,00	500,00	
98	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	500,00	500,00	
99	K	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
100	K	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN4

101	K	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	------	------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN5

102	K	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
103	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
004 - Místnost č.4 - Kabinet pro 6

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			226 589,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	226 589,38	21,00%	47 583,77
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		274 173,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: 004 - Místnost č.4 - Kabinet pro 6

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	226 589,38
61 - Úpravy povrchů vnitřní	53 954,08
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	16 534,09
64 - Výplně otvorů	5 358,89
94 - Lešení a stavební výtahy	1 369,31
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 497,88
96 - Bourání konstrukcí	18 236,83
99 - Staveništní přesun hmot	1 344,60
714 - Izolace akustické a protitřesové	14 499,29
720 - Zdravotechnická instalace	2 700,00
733 - Rozvod potrubí	30 069,20
734 - Armatury	3 250,53
735 - Otopná tělesa	20 264,37
766 - Konstrukce truhlářské	6 600,65
776 - Podlahy povlakové	14 187,13
783 - Nátěry	907,20
784 - Malby	8 203,58
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 611,75
VN - Vedlejší náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: 004 - Místnost č.4 - Kabinet pro 6

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 226 589,38

D 61		Úpravy povrchů vnitřní				53 954,08		
1	K	602015151R00	Štuk na stěnách vnitřních, sanační, ručně	m2	22,875	282,00	6 450,75	
2	K	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	17,183	99,10	1 702,84	
	VV		3,15*3,15		9,923			
	VV		1,60*0,60		0,960			
	VV		(0,40+0,20+0,40)*3,15*2		6,300			
	VV		Součet		17,183			
3	K	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní ručně	m2	10,770	192,00	2 067,84	
4	K	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	30,950	77,00	2 383,15	
	VV		3,15*2,85*2		17,955			
	VV		3,15*2,85*2		17,955			
	VV		-0,80*2,00*2		-3,200			
	VV		-1,6*1,10		-1,760			
	VV		Součet		30,950			
5	K	602022101R00	Postřík stěn sanační	m2	22,875	142,00	3 248,25	
6	K	602022121RT2	Omítka jádrová sanační, ručně	m2	22,875	546,00	12 489,75	
7	K	602022122R00	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně	m2	22,875	332,00	7 594,50	
8	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	1,760	45,00	79,20	
	VV		1,60*1,10		1,760			
	VV		Součet		1,760			
9	K	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	7,260	298,00	2 163,48	
	VV		(0,40+0,20+0,40)*3,15*2		6,300			
	VV		1,60*0,60		0,960			
	VV		Součet		7,260			
10	K	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	15,875	312,00	4 953,00	
	VV		7,25		7,250			
	VV		8,625		8,625			
	VV		Součet		15,875			
11	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	1,320	602,00	794,64	
	VV		20*0,03		0,600			
	VV		3,60*0,20		0,720			
	VV		Součet		1,320			
12	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,600	244,00	2 342,40	
	VV		4,80*2		9,600			
	VV		Součet		9,600			
13	K	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	10,770	225,00	2 423,25	
	VV		3,15*0,75*4		9,450			
	VV		0,60*1,10*2		1,320			
	VV		Součet		10,770			
14	K	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,320	1 470,00	1 940,40	
15	K	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	8,625	385,00	3 320,63	

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce				16 534,09		
16	K	632415130RT4	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. do 20 mm, Cementový potěr vyztužený rozptýlenou výztuží	m2	9,923	552,00	5 477,50	
17	K	380941212R00	Příprava pro vložení výztuže do drážky, ŽB	m	5,100	650,00	3 315,00	
	VV		1,7*3		5,100			
	VV		Součet		5,100			
18	K	380941214RT3	Výztuž helikální 1 x D 10 mm, drážka, ŽB	m	5,100	800,00	4 080,00	
19	K	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	9,923	44,00	436,61	
20	K	783814130R00	Nátěr uzavírací betonových povrchů trojnásobný na sanované konstrukce	m2	9,923	325,00	3 224,98	

D 64		Výplně otvorů				5 358,89		
21	K	642944121R00	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 568,89	1 568,89	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121R00					
22	K	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	1,600	390,00	624,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	553310042	Zárubeň ocelová 800x1970	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	
24	K	60780023R	Parapet interiér š. 650 mm s nosem	m	1,760	850,00	1 496,00	
	VV		1,60*1,10		1,760			
	VV		Součet		1,760			
25	K	60780050	Krytka boční pro parapet	kus	2,000	75,00	150,00	
D 94 Lešení a stavební výtahy							1 369,31	
26	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	19,845	69,00	1 369,31	
	VV		9,9225*2		19,845			
	VV		Součet		19,845			
D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							1 497,88	
27	K	952901111R00	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	9,923	150,95	1 497,88	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111R00					
	VV		3,15*3,15		9,923			
	VV		Součet		9,923			
D 96 Bourání konstrukcí							18 236,83	
28	K	723150801R00	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32	m	3,600	92,75	333,90	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150801R00					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		0,30*2		0,600			
	VV		Součet		3,600			
29	K	723150803R00	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 44,5 do Ø 76	m	6,900	101,81	702,49	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150803R00					
	VV		3,15*2		6,300			
	VV		0,30*2		0,600			
	VV		Součet		6,900			
30	K	735111810R00	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1,200	56,40	67,68	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735111810R00					
	VV		0,60*0,20*10		1,200			
	VV		Součet		1,200			
31	K	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	4,000	20,94	83,76	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735291800R00					
32	K	775591900R00	Oprava podlah, broušení podkladu před použitím penetrace	m2	9,923	102,00	1 012,15	
33	K	965044121R00	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 40 mm, s rábicovým pletivem ve střešních konstrukcích	m2	9,923	720,56	7 150,12	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965044121R00					
34	K	965081812RT1	Bourání dlaždic keram.tl. nad 1 cm, pl. 1 m2	m2	0,960	145,00	139,20	
	VV		1,60*0,60		0,960			
	VV		Součet		0,960			
35	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,000	7,50	7,50	
36	K	968072455R00	Vybourání kovových rámu okén s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	437,37	699,79	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455R00					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		Součet		1,600			
37	K	974031155R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	3,600	277,14	997,70	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031155R00					
38	K	978013191R00	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	22,875	121,10	2 770,16	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013191R00					
	VV		3,15*2,10*2		13,230			
	VV		3,15*2,10*2		13,230			
	VV		-0,80*2,00*2		-3,200			
	VV		0,60*1,10*2		1,320			
	VV		-1,55*1,10		-1,705			
	VV		Součet		22,875			
39	K	978023411R00	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	22,875	102,47	2 344,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978023411R00					
40	K	978059511R00	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	8,625	223,58	1 928,38	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978059511R00					
	VV		(1,85+3,20+0,60+0,10)*1,50		8,625			
	VV		Součet		8,625			
D 99 Staveništní přesun hmot							1 344,60	
41	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,988	450,00	1 344,60	
D 714 Izolace akustické a protiotřesové							14 499,29	

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K		714111401R00	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu na závěsné latě	m2	9,923	650,00	6 449,95	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714111401R00					
43	K		714119001R00	Montáž akustických obkladů rošt podkladový na stěnu	m2	9,923	150,00	1 488,45	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714119001R00					
44	K		59593073R	Akustický podhled -600x600 mm - kazety	m2	10,915	550,00	6 003,25	
VV				9,9225*1,10		10,915			
VV				Součet		10,915			
45	K		998714201R00	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	139,410	4,00	557,64	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998714201R00					
D			720	Zdravotechnická instalace	2 700,00				
46	K		912 R00	Hzs - Zedník tř.7 Úprav rozvodů vody a kanalizace, po demontáži zaslepení rozvodů	h	6,000	450,00	2 700,00	
D			733	Rozvod potrubí	30 069,20				
47	K		733161905R00	Propojení měděného potrubí D 28 mm	kus	2,000	319,13	638,26	
48	K		733161907R00	Propojení měděného potrubí D 42 mm	kus	4,000	383,53	1 534,12	
49	K		733161925R00	Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 28	kus	2,000	509,45	1 018,90	
50	K		733161927R00	Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 42	kus	2,000	1 420,25	2 840,50	
51	K		733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	3,960	1 063,75	4 212,45	
VV				3,60*1,10		3,960			
VV				Součet		3,960			
52	K		733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	7,590	1 707,75	12 961,82	
VV				6,90*1,10		7,590			
VV				Součet		7,590			
53	K		733164105R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	3,600	464,03	1 670,51	
54	K		733164107R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm	m	6,900	508,30	3 507,27	
55	K		733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	3,600	14,95	53,82	
56	K		733190108R00	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 40 do 50	m	6,900	26,57	183,33	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733190108R00					
57	K		998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	286,209	5,06	1 448,22	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998733201R00					
D			734	Armatury	3 250,53				
58	K		734209113R00	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	2,000	138,58	277,16	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209113R00					
59	K		734209114R00	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	4,000	173,08	692,32	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209114R00					
60	K		734226112RT3	Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15 s termostatickou hlaví	kus	1,000	1 426,00	1 426,00	
61	K		734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	1,000	168,48	168,48	
62	K		734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	1,000	210,45	210,45	
63	K		734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	1,000	200,68	200,68	
64	K		31945503	Tvarovky	kus	2,000	128,80	257,60	
65	K		998734201R00	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	32,320	0,55	17,84	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734201R00					
D			735	Otopná tělesa	20 264,37				
66	K		735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	1,000	216,78	216,78	CS ÚRS 2025 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735000912R00					
67	K		735157764R00	Otopná těl.panel 600/ 800	kus	1,000	10 016,50	10 016,50	
68	K		735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles	kus	1,000	460,58	460,58	
69	K		735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	1,000	754,40	754,40	
70	K		900 RT5	HZS - Napojení rad. na rozvody, přetěsnění, úpravy nepředpokládané práce - Práce v tarifní třídě 8	h	10,000	575,00	5 750,00	
71	K		998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	710,982	4,31	3 066,11	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735201R00					
D 766			Konstrukce truhlářské	6 600,65				
72	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř. do 0,8 m	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
73	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	230,00	230,00	
74	K	900 RT2	HZS-Úprava podlahy - vstup do učebny - vyrovnání nerovností Práce v tarifní tř 5	h	2,000	500,00	1 000,00	
75	K	54914632	Dveřní kování	kus	1,000	540,00	540,00	
76	K	61161803	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197	kus	1,000	3 615,30	3 615,30	
77	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	65,350	1,00	65,35	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766201R00					
D 776			Podlahy povlakové	14 187,13				
78	K	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	9,923	50,60	502,10	
79	K	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	19,845	48,30	958,51	
VV		9,9225*2			19,845			
VV		Součet			19,845			
80	K	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	11,000	67,85	746,35	
VV		3,15*4			12,600			
VV		-0,80*2			-1,600			
VV		Součet			11,000			
81	K	776521200R00	Lepení povlak.podlah PVC	m2	9,923	240,35	2 384,99	
82	K	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. do tl.5 mm	m2	9,923	366,85	3 640,25	
83	K	28416055R	Podlahovina vinylová - pro školy - barva dle výběr	m2	10,915	516,35	5 635,96	
VV		9,9225*1,10			10,915			
VV		Součet			10,915			
84	K	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	138,681	2,30	318,97	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776201R00					
D 783			Nátěry	907,20				
85	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr zárubní	m2	2,160	285,00	615,60	
VV		4,80*0,45			2,160			
VV		Součet			2,160			
86	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,160	85,00	183,60	
87	K	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	2,160	50,00	108,00	
D 784			Malby	8 203,58				
88	K	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	38,210	80,75	3 085,46	
VV		30,95			30,950			
VV		7,26			7,260			
VV		Součet			38,210			
89	K	784195612R00	Malba tekutá Mykostop, bílá, 2 x	m2	38,210	103,50	3 954,74	
90	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	24,443	17,25	421,64	
VV		17,1825			17,183			
VV		7,26			7,260			
VV		Součet			24,443			
91	K	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	9,923	74,75	741,74	
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot	9 611,75				
92	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,253	458,00	1 489,87	
93	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,253	58,00	188,67	
94	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,253	345,00	1 122,29	
95	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	61,801	13,20	815,77	
96	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,253	235,00	764,46	
97	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,516	68,00	1 327,09	
98	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	3,253	1 200,00	3 903,60	
D VN			Vedlejší náklady	18 000,00				
99	K	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,000	500,00	500,00	
100	K	VRN1	Oborová přirážka	Soubor	1,000	500,00	500,00	
101	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
103	K	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN4								
104	K	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN5								
105	K	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
106	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
005 - Místnost č.5 - Chodba

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		274 503,48	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	274 503,48	21,00%	57 645,73
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		332 149,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: 005 - Místnost č.5 - Chodba

Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	274 503,48
61 - Úpravy povrchů vnitřní	60 499,73
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	10 757,12
64 - Výplně otvorů	5 358,89
94 - Lešení a stavební výtahy	1 940,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 125,38
96 - Bourání konstrukcí	19 240,38
99 - Staveništní přesun hmot	1 923,30
714 - Izolace akustické a protitřesové	20 573,70
733 - Rozvod potrubí	58 310,78
734 - Armatury	3 250,53
735 - Otopná tělesa	26 117,75
766 - Konstrukce truhlářské	6 600,65
776 - Podlahy povlakové	19 963,65
783 - Nátěry	907,20
784 - Malby	7 478,87
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	11 455,55
VN - Vedlejší náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: 005 - Místnost č.5 - Chodba

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 274 503,48

D 61		Úpravy povrchů vnitřní				60 499,73		
1	K	602015151R00	Štuk na stěnách vnitřních, sanační, ručně	m2	29,280	282,00	8 256,96	
2	K	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	19,040	99,10	1 886,86	
	VV		3,20*3,80		12,160			
	VV		2,40*0,80		1,920			
	VV		1,60*0,60		0,960			
	VV		(0,40+0,20+0,40)*4*1		4,000			
	VV		Součet		19,040			
3	K	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní ručně	m2	8,700	192,00	1 670,40	
4	K	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	38,558	77,00	2 968,97	
	VV		3,80*2,85*2		21,660			
	VV		3,20*2,85*2		18,240			
	VV		0,60*1,10*2		1,320			
	VV		0,75*2,85		2,138			
	VV		-0,80*2,0*3		-4,800			
	VV		Součet		38,558			
5	K	602022101R00	Postřik stěn sanační	m2	29,280	142,00	4 157,76	
6	K	602022121RT2	Omítka jádrová sanační, ručně	m2	29,280	546,00	15 986,88	
7	K	602022122R00	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně	m2	29,280	332,00	9 720,96	
8	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	1,760	45,00	79,20	
	VV		1,60*1,10		1,760			
	VV		Součet		1,760			
9	K	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	6,680	298,00	1 990,64	
	VV		(0,40+0,20+0,40)*3,80		3,800			
	VV		1,60*0,60		0,960			
	VV		2,40*0,80		1,920			
	VV		Součet		6,680			
10	K	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	6,680	312,00	2 084,16	
11	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	3,570	602,00	2 149,14	
	VV		25*0,03		0,750			
	VV		14,10*0,20		2,820			
	VV		Součet		3,570			
12	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,600	244,00	2 342,40	
	VV		4,80*2		9,600			
	VV		Součet		9,600			
13	K	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	8,700	225,00	1 957,50	
14	K	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,570	1 470,00	5 247,90	

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 757,12		
15	K	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	14,080	44,00	619,52	
16	K	632412150R00	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	14,080	720,00	10 137,60	

D 64		Výplně otvorů				5 358,89		
17	K	642944121R00	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 568,89	1 568,89	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121R00					
18	K	648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm	m	1,600	390,00	624,00	
19	K	553310042	Zárubeň ocelová 800x1970	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	
20	K	60780023R	Parapet interiéř š. 650 mm s nosem	m	1,760	850,00	1 496,00	
	VV		1,60*1,10		1,760			
	VV		Součet		1,760			
21	K	60780050	Krytka boční pro parapet	kus	2,000	75,00	150,00	

D 94		Lešení a stavební výtahy				1 940,00		
22	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	28,116	69,00	1 940,00	
	VV		14,058*2		28,116			
	VV		Součet		28,116			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 125,38	
23	K	952901111R00	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	14,080	150,95	2 125,38	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111R00					
VV			3,80*3,20			12,160		
VV			2,40*0,80			1,920		
VV			Součet			14,080		
D 96			Bourání konstrukcí				19 240,38	
24	K	723150801R00	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32	m	14,100	92,75	1 307,78	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150801R00					
VV			1,90*2			3,800		
VV			2,85*2			5,700		
VV			2,00*2			4,000		
VV			0,30*2			0,600		
VV			Součet			14,100		
25	K	723150803R00	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 44,5 do Ø 76	m	9,000	101,81	916,29	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150803R00					
VV			3,90*2			7,800		
VV			0,30*2*2			1,200		
VV			Součet			9,000		
26	K	735111810R00	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1,800	56,40	101,52	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735111810R00					
VV			0,20*0,60*15			1,800		
VV			Součet			1,800		
27	K	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	4,000	0,20	0,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735291800R00					
28	K	775591900R00	Oprava podlah, broušení podkladu před použitím penetrace	m2	14,080	102,00	1 436,16	
29	K	965044121R00	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 40 mm, s rabicovým pletivem ve střešních konstrukcích	m2	14,080	296,70	4 177,54	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965044121R00					
30	K	965081812RT1	Bourání dlaždic keram.tl. nad 1 cm, pl. 1 m2	m2	0,960	145,00	139,20	
VV			1,60*0,60			0,960		
VV			Součet			0,960		
31	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,000	7,50	7,50	
32	K	968072455R00	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	437,37	699,79	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455R00					
VV			0,80*2,00			1,600		
VV			Součet			1,600		
33	K	974031155R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	14,100	277,14	3 907,67	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031155R00					
34	K	978013191R00	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	29,280	121,10	3 545,81	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013191R00					
VV			3,20*2,10*2			13,440		
VV			-0,80*2,0*2			-3,200		
VV			3,80*2,10*2			15,960		
VV			-0,80*2,0			-1,600		
VV			0,80*2,10*2			3,360		
VV			0,60*1,10*2			1,320		
VV			Součet			29,280		
35	K	978023411R00	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	29,280	102,47	3 000,32	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978023411R00					
D 99			Staveništní přesun hmot				1 923,30	
36	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,274	450,00	1 923,30	
D 714			Izolace akustické a protiotřesové				20 573,70	
37	K	714111401R00	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu na závěsné latě	m2	14,080	650,00	9 152,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714111401R00					
38	K	714119001R00	Montáž akustických obkladů rošt podkladový na stěnu	m2	14,080	150,00	2 112,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714119001R00					
39	K	59593073R	Akustický podhled -600x600 mm - kazety	m2	15,488	550,00	8 518,40	
VV			14,08*1,10			15,488		
VV			Součet			15,488		
40	K	998714201R00	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	197,824	4,00	791,30	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998714201R00					
D 733			Rozvod potrubí	58 310,78				
41	K	733161905R00	Propojení měděného potrubí D 28 mm	kus	4,000	319,13	1 276,52	
42	K	733161907R00	Propojení měděného potrubí D 42 mm	kus	4,000	383,53	1 534,12	
43	K	733161925R00	Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 28	kus	4,000	509,45	2 037,80	
44	K	733161927R00	Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 42	kus	4,000	1 420,25	5 681,00	
45	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	15,510	1 063,75	16 498,76	
VV		14,10*1,10			15,510			
VV		Součet			15,510			
46	K	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	9,900	1 707,75	16 906,73	
VV		9*1,10			9,900			
VV		Součet			9,900			
47	K	733164105R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	14,100	464,03	6 542,82	
48	K	733164107R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm	m	9,000	508,30	4 574,70	
49	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	14,100	14,95	210,80	
50	K	733190108R00	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 40 do 50	m	9,000	26,57	239,13	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733190108R00					
51	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	555,020	5,06	2 808,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998733201R00					
D 734			Armatury	3 250,53				
52	K	734209113R00	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	2,000	138,58	277,16	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209113R00					
53	K	734209114R00	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	4,000	173,08	692,32	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209114R00					
54	K	734226112RT3	Ventil term.přímý,vnitř z. DN 15 s termostatickou hlavicí	kus	1,000	1 426,00	1 426,00	
55	K	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	1,000	168,48	168,48	
56	K	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	1,000	210,45	210,45	
57	K	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	1,000	200,68	200,68	
58	K	31945503	Tvarovky	kus	2,000	128,80	257,60	
59	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	32,320	0,55	17,84	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734201R00					
D 735			Otopná tělesa	26 117,75				
60	K	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	1,000	216,78	216,78	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735000912R00					
61	K	735157766R00	Otopná těl.panel. 600/1000	kus	1,000	11 080,25	11 080,25	
62	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles	kus	1,000	460,58	460,58	
63	K	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	1,000	754,40	754,40	
64	K	900 RT5	HZS - Napojení rad. na rozvody, přetěsnění, úpravy nepředpokládané práce - Práce v tarifní třídě 8	h	10,000	575,00	5 750,00	
65	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 821,620	4,31	7 855,74	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735201R00					
D 766			Konstrukce truhlářské	6 600,65				
66	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
67	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	230,00	230,00	
68	K	900 RT2	HZS-Úprava podlahy - vstup do učebny - vyrovnání nerovností Práce v tarifní tř 5	h	2,000	500,00	1 000,00	
69	K	54914632	Dveřní kování	kus	1,000	540,00	540,00	
70	K	61161803	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197	kus	1,000	3 615,30	3 615,30	
71	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	65,353	1,00	65,35	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766201R00					
D 776			Podlahy povlakové	19 963,65				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	14,080	50,60	712,45	
73	K	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	28,160	48,30	1 360,13	
	VV		14,08*2		28,160			
	VV		Součet		28,160			
74	K	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	13,200	67,85	895,62	
	VV		3,80*2		7,600			
	VV		3,20*2		6,400			
	VV		0,80*2		1,600			
	VV		-0,80*3		-2,400			
	VV		Součet		13,200			
75	K	776521200R00	Lepení povlak.podlah PVC	m2	14,080	240,35	3 384,13	
76	K	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. do tl.5 mm	m2	14,080	366,85	5 165,25	
77	K	28416055R	Podlahovina vinylová - pro školy - barva dle výběr	m2	15,488	516,35	7 997,23	
	VV		14,08*1,10		15,488			
	VV		Součet		15,488			
78	K	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	195,148	2,30	448,84	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776201R00					

D	783	Nátěry					907,20	
79	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr zárubní	m2	2,160	285,00	615,60	
	VV		4,80*0,45		2,160			
	VV		Součet		2,160			
80	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,160	85,00	183,60	
81	K	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	2,160	50,00	108,00	

D	784	Malby					7 478,87	
82	K	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	45,238	28,75	1 300,59	
	VV		38,5575		38,558			
	VV		6,68		6,680			
	VV		Součet		45,238			
83	K	784195612R00	Malba tekutá Mykostop, bílá, 2 x	m2	45,238	103,50	4 682,13	
84	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	25,720	17,25	443,67	
	VV		19,04		19,040			
	VV		6,68		6,680			
	VV		Součet		25,720			
85	K	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	14,080	74,75	1 052,48	

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					11 455,55	
86	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,877	458,00	1 775,67	
87	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,877	58,00	224,87	
88	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,877	345,00	1 337,57	
89	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	73,656	13,20	972,26	
90	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,877	235,00	911,10	
91	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,260	68,00	1 581,68	
92	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	3,877	1 200,00	4 652,40	

D	VN	Vedlejší náklady					18 000,00	
93	K	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,000	500,00	500,00	
94	K	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,000	500,00	500,00	
95	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	500,00	500,00	
96	K	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
97	K	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN4					
98	K	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN5					
99	K	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
100	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
006 - Místnost č.6 - Šatna

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		340 562,33	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	340 562,33	21,00%	71 518,09
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		412 080,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní školy - Učebny informatiky

Objekt:

006 - Místnost č.6 - Šatna

Místo: Bohumín

Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	340 562,33
61 - Úpravy povrchů vnitřní	66 291,31
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	12 281,85
64 - Výplně otvorů	12 355,56
94 - Lešení a stavební výtahy	1 985,13
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 171,42
96 - Bourání konstrukcí	16 156,75
99 - Staveništní přesun hmot	1 944,90
714 - Izolace akustické a protitřesové	21 019,64
733 - Rozvod potrubí	84 871,76
734 - Armatury	6 179,62
766 - Konstrukce truhlářské	27 412,61
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	46 811,95
783 - Nátěry	3 572,11
784 - Malby	8 361,97
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	11 145,75
VN - Vedlejší náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: 006 - Místnost č.6 - Šatna

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 340 562,33

D 61		Úpravy povrchů vnitřní				66 291,31		
1	K	602015151R00	Štuk na stěnách vnitřních, sanační, ručně	m2	30,140	282,00	8 499,48	
2	K	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	20,785	99,10	2 059,79	
	VV		4,10*3,20		13,120			
	VV		1,10*1,15		1,265			
	VV		(0,40+0,20+0,40)*3,20*2		6,400			
	VV		Součet		20,785			
3	K	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní ručně	m2	19,785	192,00	3 798,72	
4	K	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	43,720	77,00	3 366,44	
	VV		4,10*2,90*2		23,780			
	VV		3,20*2,90*2		18,560			
	VV		-0,60*2,00*2		-2,400			
	VV		-0,80*2,00*2		-3,200			
	VV		-0,90*2,00*2		-3,600			
	VV		1,15*2,30*4		10,580			
	VV		Součet		43,720			
5	K	602022101R00	Postřik stěn sanační	m2	30,140	142,00	4 279,88	
6	K	602022121RT2	Omítka jádrová sanační, ručně	m2	30,140	546,00	16 456,44	
7	K	602022122R00	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně	m2	30,140	332,00	10 006,48	
8	K	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	7,665	298,00	2 284,17	
	VV		(0,40+0,20+0,40)*3,20*2		6,400			
	VV		1,10*1,15		1,265			
	VV		Součet		7,665			
9	K	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	7,665	312,00	2 391,48	
10	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	0,900	602,00	541,80	
	VV		30*0,03		0,900			
	VV		Součet		0,900			
11	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	28,000	244,00	6 832,00	
	VV		4,60*2*2		18,400			
	VV		4,80*2		9,600			
	VV		Součet		28,000			
12	K	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	19,785	225,00	4 451,63	
	VV		4,10*0,80*2		6,560			
	VV		3,20*0,80*2		5,120			
	VV		1,15*1,30*3		4,485			
	VV		2,50*0,60*2		3,000			
	VV		0,60*0,20		0,120			
	VV		2,50*0,20		0,500			
	VV		Součet		19,785			
13	K	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,900	1 470,00	1 323,00	

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 12 281,85

14	K	632412130R00	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	19,372	590,00	11 429,48	
15	K	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	19,372	44,00	852,37	

D 64 Výplně otvorů 12 355,56

16	K	642944121R00	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	4,000	1 568,89	6 275,56	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121R00					
17	K	553310040	Zárubeň ocelová 600x1970	kus	2,000	1 520,00	3 040,00	
18	K	553310042	Zárubeň ocelová 800x1970	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	
19	K	553310043	Zárubeň ocelová 900x1970	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 985,13

20	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	28,770	69,00	1 985,13	
	VV		14,385*2		28,770			
	VV		Součet		28,770			

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 171,42

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K		952901111R00	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	14,385	150,95	2 171,42	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111R00					
		VV		4,10*3,20		13,120			
		VV		1,15*1,10		1,265			
		VV		Součet		14,385			
D		96		Bourání konstrukcí				16 156,75	
22	K		723150803R00	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 44,5 do Ø 76	m	16,400	101,81	1 669,68	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150803R00					
		VV		4,10*2*2		16,400			
		VV		Součet		16,400			
23	K		762231821R00	Demontáž obložení schodiště soklíků	m	16,700	70,45	1 176,52	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762231821R00					
		VV		4,10*2		8,200			
		VV		3,20*2		6,400			
		VV		-0,80		-0,800			
		VV		-0,90		-0,900			
		VV		-0,60*2		-1,200			
		VV		2,50*2		5,000			
		VV		Součet		16,700			
24	K		775591900R00	Oprava podlah, broušení podkladu před použitím penetrace	m2	14,385	102,00	1 467,27	
25	K		965081812RT1	Bourání dlaždic keram.tl. nad 1 cm, pl. 1 m2	m2	19,372	145,00	2 808,94	
		VV		4,10*3,20		13,120			
		VV		0,45*0,90*3		1,215			
		VV		1,15*1,10*1,120		1,417			
		VV		2,50*0,60*2		3,000			
		VV		0,60*0,20		0,120			
		VV		2,50*0,20		0,500			
		VV		Součet		19,372			
26	K		968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,000	7,50	30,00	
27	K		968062455R00	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,800	286,92	516,46	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062455R00					
		VV		0,90*2,00		1,800			
		VV		Součet		1,800			
28	K		968072455R00	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,000	437,37	1 749,48	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455R00					
		VV		0,80*2,0		1,600			
		VV		0,60*2,00*2		2,400			
		VV		Součet		4,000			
29	K		978013191R00	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	30,140	121,10	3 649,95	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013191R00					
		VV		4,10*2,10*2		17,220			
		VV		3,20*2,10*2		13,440			
		VV		-0,80*2,00		-1,600			
		VV		-0,60*2,00*2		-2,400			
		VV		1,10*3*1,60		5,280			
		VV		-0,90*2,0		-1,800			
		VV		Součet		30,140			
30	K		978023411R00	Vyškrobání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	30,140	102,47	3 088,45	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978023411R00					
D		99		Staveništní přesun hmot				1 944,90	
31	K		999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,322	450,00	1 944,90	
D		714		Izolace akustické a protiotřesové				21 019,64	
32	K		714111401R00	Montáž akustických obkladů pohltivých z dřevěných panelů bez podkladového roštu na závěsné latě	m2	14,385	650,00	9 350,25	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714111401R00					
33	K		714119001R00	Montáž akustických obkladů rošt podkladový na stěnu	m2	14,385	150,00	2 157,75	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/714119001R00					
34	K		59593073R	Akustický podhled -600x600 mm - kazety	m2	15,824	550,00	8 703,20	
		VV		14,385*1,10		15,824			
		VV		Součet		15,824			
35	K		998714201R00	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	202,110	4,00	808,44	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998714201R00					
D		733		Rozvod potrubí				84 871,76	
36	K		733161907R00	Propojení měděného potrubí D 42 mm	kus	4,000	383,53	1 534,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	733161927R00	Vsazení odbočky do stávajícího měd. potrubí D 42	kus	4,000	1 420,25	5 681,00	
38	K	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	18,040	1 707,75	30 807,81	
	VV		16,40*1,10		18,040			
	VV		Součet		18,040			
39	K	733164107R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm	m	16,400	508,30	8 336,12	
40	K	733190108R00	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 40 do 50	m	16,400	26,57	435,75	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733190108R00					
41	K	900 RT5	HZS - Napojení rad. na rozvody, přetěsnění, úpravy nepředpokládané práce - Práce v tarifní třídě 8	h	60,000	575,00	34 500,00	
42	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	706,910	5,06	3 576,96	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998733201R00					
D		734	Armatury					
				6 179,62				
43	K	734209113R00	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	12,000	138,58	1 662,96	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209113R00					
44	K	734209114R00	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	6,000	173,08	1 038,48	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209114R00					
45	K	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	6,000	210,45	1 262,70	
46	K	734291114R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 3/4	kus	2,000	317,98	635,96	
47	K	31945503	Tvarovky	kus	12,000	128,80	1 545,60	
48	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	61,450	0,55	33,92	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734201R00					
D		766	Konstrukce truhlářské					
				27 412,61				
49	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	3,000	1 150,00	3 450,00	
50	K	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
51	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,000	230,00	920,00	
52	K	900 RT2	HZS-Úprava podlahy - vstup do učebny - vyrovnaní nerovností Práce v tarifní tř 5	h	10,000	500,00	5 000,00	
53	K	54914632	Dveřní kování	kus	4,000	540,00	2 160,00	
54	K	61161801	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197	kus	2,000	3 615,30	7 230,60	
55	K	61161803	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197	kus	1,000	3 615,30	3 615,30	
56	K	61161804	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197	kus	1,000	3 615,30	3 615,30	
57	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	271,412	1,00	271,41	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766201R00					
D		771	Podlahy z dlaždic a obklady					
				46 811,95				
58	K	771277807R00	Hrana stupně profil - S výšky 8 mm	m	3,960	420,00	1 663,20	
	VV		4*0,90*1,10		3,960			
	VV		Součet		3,960			
59	K	771101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	19,372	250,00	4 843,00	
60	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	19,372	65,00	1 259,18	
61	K	771249114R00	Řezání dlaždic diamant. kotoučem	m	20,300	65,00	1 319,50	
	VV		16,70		16,700			
	VV		3,60		3,600			
	VV		Součet		20,300			
62	K	771421033R00	Obklad soklíků schodišť.stupňov.	m	3,600	125,00	450,00	
	VV		0,45*4*2		3,600			
	VV		Součet		3,600			
63	K	771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných	m	16,700	105,00	1 753,50	
64	K	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel,	m2	20,587	850,00	17 498,95	
	VV		0,45*0,90*3		1,215			
	VV		4,10*3,20		13,120			
	VV		0,45*0,90*3		1,215			
	VV		1,15*1,10*1,120		1,417			
	VV		2,50*0,60*2		3,000			
	VV		0,60*0,20		0,120			
	VV		2,50*0,20		0,500			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		20,587			
65	K	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	19,372	80,00	1 549,76	
66	K	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	19,372	65,00	1 259,18	
67	K	23521588.A	Sěrka hydroizolační 1sl.	kg	31,964	105,00	3 356,22	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	59764207	Dlažba dle výběru 300*300 mm protiskluzová	m2	24,980	420,00	10 491,60	
	VV		20,5868*1,10		22,645			
	VV		16,70*0,10*1,15		1,921			
	VV		3,60*0,10*1,15		0,414			
	VV		Součet		24,980			
69	K	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	454,440	3,01	1 367,86	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771201R00								
D		783	Nátěry	3 572,11				
70	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr zárubní	m2	8,505	285,00	2 423,93	
	VV		4,80*0,45*1		2,160			
	VV		4,90*0,45*1		2,205			
	VV		4,60*0,45*2		4,140			
	VV		Součet		8,505			
71	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	8,505	85,00	722,93	
72	K	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	8,505	50,00	425,25	
D		784	Malby	8 361,97				
73	K	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	51,387	28,75	1 477,38	
	VV		43,72		43,720			
	VV		7,6665		7,667			
	VV		Součet		51,387			
74	K	784195612R00	Malba tekutá Mykostop, bílá, 2 x	m2	51,387	103,50	5 318,55	
75	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	28,450	17,25	490,76	
	VV		20,785		20,785			
	VV		7,6650		7,665			
	VV		Součet		28,450			
76	K	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	14,385	74,75	1 075,28	
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	11 145,75				
77	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,772	458,00	1 727,58	
78	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,772	58,00	218,78	
79	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,772	345,00	1 301,34	
80	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	71,676	13,20	946,12	
81	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,772	235,00	886,42	
82	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,634	68,00	1 539,11	
83	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	3,772	1 200,00	4 526,40	
D		VN	Vedlejší náklady	18 000,00				
84	K	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,000	500,00	500,00	
85	K	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,000	500,00	500,00	
86	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	500,00	500,00	
87	K	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
88	K	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN4								
89	K	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN5								
90	K	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
91	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
007 - Místnost č.7 - Bezbar. WC

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			229 594,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 594,51	21,00%	48 214,85
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		277 809,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: 007 - Místnost č.7 - Bezbar. WC

Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	229 594,51
61 - Upravy povrchů vnitřní	17 587,35
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 349,30
64 - Výplně otvorů	3 088,89
94 - Lešení a stavební výtahy	424,35
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	464,17
96 - Bourání konstrukcí	8 551,44
99 - Staveništní přesun hmot	429,30
711 - Izolace proti vodě	2 669,23
720 - Zdravotechnická instalace	24 193,69
725 - Zařizovací předměty	52 965,38
766 - Konstrukce truhlářské	3 959,18
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	5 811,90
781 - Obklady keramické	24 796,66
783 - Nátěry	907,20
784 - Malby	1 547,61
M21 - Elektromontáže	57 094,28
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 754,58
VN - Vedlejší náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: 007 - Místnost č.7 - Bezbar. WC

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 229 594,51

D 61		Upravy povrchů vnitřní					17 587,35	
1	K	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	3,075	282,00	867,15	
	VV		1,50*2,05		3,075			
	VV		Součet		3,075			
2	K	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	18,580	99,10	1 841,28	
	VV		1,50*3,00*2		9,000			
	VV		2,05*3,00*2		12,300			
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		-0,80*1,40		-1,120			
	VV		Součet		18,580			
3	K	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché maltové směsi	m2	0,120	850,00	102,00	
	VV		4*0,03		0,120			
	VV		Součet		0,120			
4	K	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	3,075	298,00	916,35	
5	K	611425531RT2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s použitím suché maltové směsi	m2	0,120	1 470,00	176,40	
6	K	611481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,075	312,00	959,40	
7	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	0,960	602,00	577,92	
	VV		14*0,03		0,420			
	VV		2,70*0,20		0,540			
	VV		Součet		0,960			
8	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	9,600	244,00	2 342,40	
	VV		4,80*2		9,600			
	VV		Součet		9,600			
9	K	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	7,100	225,00	1 597,50	
	VV		2,05*1,00*2		4,100			
	VV		1,50*1,00*2		3,000			
	VV		Součet		7,100			
10	K	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,960	1 470,00	1 411,20	
11	K	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	9,750	385,00	3 753,75	
12	K	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	9,750	312,00	3 042,00	

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce					2 349,30	
13	K	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	3,075	44,00	135,30	
14	K	632412150R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. do 50 mm	m2	3,075	720,00	2 214,00	

D 64		Výplně otvorů					3 088,89	
15	K	642944121R00	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 568,89	1 568,89	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121R00					
16	K	553310042	Zárubeň ocelová 800x1970	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	

D 94		Lešení a stavební výtahy					424,35	
17	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6,150	69,00	424,35	
	VV		3,075*2		6,150			
	VV		Součet		6,150			

D 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					464,17	
18	K	952901111R00	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	3,075	150,95	464,17	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111R00					

D 96		Bourání konstrukcí					8 551,44	
19	K	725330820R00	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	286,35	286,35	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725330820R00					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	109,20	109,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725820801R00					
21	K	775591900R00	Oprava podlah, broušení podkladu	m2	3,075	102,00	313,65	
22	K	965044121R00	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 40 mm, s rabicovým pletivem ve sřešních konstrukcích	m2	3,075	296,70	912,35	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965044121R00					
23	K	965081813RT1	Bourání dlaždic keram. tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	3,075	145,00	445,88	
24	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,000	7,50	7,50	
25	K	968072455R00	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,200	437,37	524,84	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455R00					
VV			0,60*2,00		1,200			
VV			Součet		1,200			
26	K	969011121R00	Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm	m	2,460	65,00	159,90	
VV			2,05*1,20		2,460			
VV			Součet		2,460			
27	K	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	2,100	200,00	420,00	
28	K	973031616R00	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	2,000	70,80	141,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/973031616R00					
29	K	974031121R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	14,000	95,49	1 336,86	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031121R00					
30	K	974031155R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	2,700	277,14	748,28	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031155R00					
VV			2,70		2,700			
VV			Součet		2,700			
31	K	974049221R00	Vysekání rýh v betonových zdech v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	4,000	241,28	965,12	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974049221R00					
32	K	978059511R00	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	9,750	223,58	2 179,91	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978059511R00					
VV			2,05*1,50*2		6,150			
VV			1,50*1,50*2		4,500			
VV			-0,60*1,50		-0,900			
VV			Součet		9,750			
D 99			Staveništní přesun hmot					429,30
33	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,954	450,00	429,30	
D 711			Izolace proti vodě					2 669,23
34	K	711212002RT6	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	3,075	350,00	1 076,25	
35	K	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	7,100	190,00	1 349,00	
VV			2,05*2		4,100			
VV			1,50*2		3,000			
VV			Součet		7,100			
36	K	711212901R00	Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky	m2	3,075	65,00	199,88	
37	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	26,251	1,68	44,10	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998711201R00					
D 720			Zdravotechnická instalace					24 193,69
38	K	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	1,000	649,75	649,75	
39	K	912 R00	HZS-Zedník-Voda tř.7 Úpravy rozvodů vody a kanal. pro montáž WCa umyv.bezbar.	h	40,000	575,00	23 000,00	
40	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	205,650	2,65	543,94	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721201R00					
D 725			Zařizovací předměty					52 965,38
41	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,000	1 542,15	1 542,15	
42	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,000	1 221,30	1 221,30	
43	K	725120911R00	Opravy pisoárů přetěsnění přívodu	kus	1,000	123,05	123,05	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725120911R00					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,000	1 628,40	1 628,40	
45	K	7257	D+M zrcadlo nad umyvadlo	ks	1,000	5 750,00	5 750,00	
46	K	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	1,000	584,20	584,20	
47	K	725860212RT1	Sífon umyvadlový výjimatelná vložka, přípoj D 40, 50 mm	kus	1,000	911,95	911,95	
48	K	725869218R00	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-sífonů	kus	1,000	253,58	253,58	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725869218R00					
49	K	28696755	Tlačítko ovládací plastové 10 bílá/chrom/bílá	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	
50	K	286967583	Modul-WC ovl. zepředu, ZTP	kus	1,000	7 935,00	7 935,00	
51	K	55145030	Baterie umyvadlová	kus	1,000	2 685,25	2 685,25	
52	K	55149002	Držák toaletního papíru	kus	1,000	1 000,50	1 000,50	
53	K	55149010	Zásobník na papírové ručníky	kus	1,000	2 581,75	2 581,75	
54	K	55149023R	Dávkovač tekutého mýdla	kus	1,000	879,75	879,75	
55	K	55149031	Koš odpadkový	kus	1,000	892,40	892,40	
56	K	55149050R	Kartáč WC s držákem	kus	1,000	1 278,80	1 278,80	
57	K	551674509R	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem	kus	1,000	2 148,20	2 148,20	
58	K	55440301	Madlo rovné 500 mm	kus	1,000	1 539,85	1 539,85	
59	K	55440402	Madlo dvojité pevné	kus	1,000	2 794,50	2 794,50	
60	K	55440411	Madlo dvojité sklopné	kus	1,000	3 369,50	3 369,50	
61	K	642144841R	Umyvadlo otv.bat. 65x56 pro těl.postižené	kus	1,000	4 996,75	4 996,75	
62	K	64240059R	Mísa klozet.závěsná Handicap hl.splach.	kus	1,000	7 342,75	7 342,75	
63	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	280,390	0,45	125,75	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998725201R00					

D 766			Konstrukce truhlářské				3 959,18	
64	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
65	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	230,00	230,00	
66	K	900 RT2	HZS-Úprava podlahy - vstup do učebny - vyrovnaní nerovnosti Práce v tarifní tř 5	h	3,000	500,00	1 500,00	
67	K	54914632	Dveřní kování	kus	1,000	500,00	500,00	
68	K	61161802bb	Dveře vnitřní atyp, 800*1970 imobilní úprava, madla ap. - WC-bezbariérové	kus	1,000	539,99	539,99	
69	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	39,190	1,00	39,19	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766201R00					

D 771			Podlahy z dlaždic a obklady				5 811,90	
70	K	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	3,075	200,00	615,00	
71	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,075	65,00	199,88	
72	K	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel,	m2	3,075	850,00	2 613,75	
73	K	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	3,075	80,00	246,00	
74	K	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	3,075	65,00	199,88	
75	K	23521589.AR	Stěrka hydroizolační 1-sl	kg	5,074	105,00	532,77	
VV		3,075*1,50*1,10			5,074			
VV		Součet			5,074			
76	K	59764207	Dlažba dle výběru	m2	3,383	365,00	1 234,80	
VV		3,075*1,10			3,383			
VV		Součet			3,383			
77	K	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	56,420	3,01	169,82	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771201R00					

D 781			Obklady keramické				24 796,66	
78	K	781101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	13,310	200,00	2 662,00	
79	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	13,310	65,00	865,15	
80	K	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	13,310	850,00	11 313,50	
VV		1,50*2,10*2			6,300			
VV		2,05*2,10*2			8,610			
VV		-0,80*2,00			-1,600			
VV		Součet			13,310			
81	K	781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	13,310	80,00	1 064,80	
82	K	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	13,310	65,00	865,15	
83	K	23521589.AR	Stěrka hydroizolační 1-sl	kg	21,962	105,00	2 306,01	
VV		13,31*1,50*1,10			21,962			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	21,962				
84	K	597813531R	Obkládačka Color One 150 x 150 mm šedá lesk	m2	14,641	365,00	5 343,97	
VV			13,31*1,10	14,641				
VV			Součet	14,641				
85	K	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	244,205	1,54	376,08	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781201R00					
D 783			Nátěry	907,20				
86	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	2,160	285,00	615,60	
VV			4,80*0,45	2,160				
VV			Součet	2,160				
87	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,160	85,00	183,60	
88	K	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	2,160	50,00	108,00	
D 784			Malby	1 547,61				
89	K	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	10,750	28,75	309,06	
VV			10,75	10,750				
VV			Součet	10,750				
90	K	784195412R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	10,175	103,50	1 053,11	
VV			3,075	3,075				
VV			7,10	7,100				
VV			Součet	10,175				
91	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	10,750	17,25	185,44	
D M21			Elektromontáže	57 094,28				
92	K	650101521R00	Montáž LED svítidla stěnového	kus	1,000	517,50	517,50	
93	K	210010320R00	Krabice přístrojová KP, se zapojením	kus	2,000	78,20	156,40	
94	K	210010322RT1	Krabice instalační pod omítku	kus	2,000	112,70	225,40	
95	K	210100003R00	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2	kus	6,000	52,90	317,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210100003R00					
96	K	210110054RT6	Spínač jednoduchý vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,000	386,40	386,40	
97	K	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) -	kus	1,000	374,90	374,90	
98	K	210800105R00	Montáž kabelu 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	10,000	36,80	368,00	
99	K	210800106R00	Montáž kabelu 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	8,000	36,80	294,40	
100	K	650101536R00	Montáž LED svítidla stropního	kus	1,000	517,50	517,50	
101	K	900 RT1	HZS - Demontáž svítidel, lišt, el. zařízení Práce v tarifní třídě 4	h	4,000	632,50	2 530,00	
102	K	900 RT5	HZS - Práce odborného technika Práce v tarifní třídě 8	h	6,000	747,50	4 485,00	
103	K	905 R01	Hzs-Revize	h	2,000	2 530,00	5 060,00	
104	K	905 R02	Hzs - Doplnění HR v rozvodně NN + prostorová úprava	h	2,000	17 825,00	35 650,00	
105	K	34109515	Kabel silový 3x1,5 mm2	m	11,000	55,20	607,20	
VV			10*1,10	11,000				
VV			Součet	11,000				
106	K	34109517	Kabel silový 3x2,5 mm2	m	8,800	67,85	597,08	
VV			8*1,10	8,800				
VV			Součet	8,800				
107	K	3481410801R	Svítlidlo LED - Nad umyvadlo	kus	1,000	2 242,50	2 242,50	
108	K	348360164R	Svítlidlo LED - Stropní deskové	kus	1,000	2 764,60	2 764,60	
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot	4 754,58				
109	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,510	458,00	691,58	
110	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,020	58,00	175,16	
111	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,510	345,00	520,95	
112	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,687	13,20	378,67	
113	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,510	235,00	354,85	
114	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,079	68,00	821,37	
115	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	1,510	1 200,00	1 812,00	
D VN			Vedlejší náklady	18 000,00				
116	K	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,000	500,00	500,00	
117	K	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,000	500,00	500,00	
118	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
120	K	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN4								
121	K	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN5								
122	K	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
123	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
008 - Elektroinstalace - celková

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		563 495,70	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	563 495,70	21,00%	118 334,10
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		681 829,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: **008 - Elektroinstalace - celková**
Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	563 495,70
M21 - Elektromontáže	513 495,70
M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: 008 - Elektroinstalace - celková

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 563 495,70

D		M21	Elektromontáže	513 495,70				
1	K	1.01	Rozváděč, 600x800x175mm, IP54, EI30 DP1 S200 vč. vybavení, kusové zkoušky, revize	ks	1,000	91 425,00	91 425,00	
2	K	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	310,000	55,20	17 112,00	
3	K	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	420,000	67,85	28 497,00	
4	K	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	95,000	67,85	6 445,75	
5	K	210800117R00	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou	m	90,000	81,65	7 348,50	
6	K	210800507R00	Vodič H07V-K 6 mm2	m	20,000	69,00	1 380,00	
7	K	3.01	Svítilno označení "A" - svítidlo stropní přisazené LED, IP20, 37W, 4000lm, rozměr 1258x108mm, mat. plast, bílé, 840	ks	21,000	2 960,10	62 162,10	
8	K	3.02	Svítilno označení "B" - svítidlo přisazené LED, IP65, 18W, 2100lm, 105lm/W, rozměr Ř330mm mat. plast, bílé, 840	ks	7,000	2 661,10	18 627,70	
9	K	3.03	Svítilno označení "NO1" - svítidlo nouzové přisazené LED, IP65, 5,8W, 141lm, rozměr 269x144x40mm mat. plast, bílé, 1h baterie	ks	13,000	2 960,10	38 481,30	
10	K	3.04	Svítilno označení "NO2" - svítidlo nouzové přisazené LED, IP65, 5,8W, 141lm, rozměr 269x144x40mm mat. plast, bílé, 1h baterie, optika antipanické osvětlení	ks	12,000	2 980,80	35 769,60	
11	K	4.01	Vypínač č. 1, IP20, v provedení pod omítku 10A/230V, b. bílá, včetně rámečku	ks	2,000	386,40	772,80	
12	K	4.02	Vypínač č. 5, IP20, v provedení pod omítku 10A/230V, b. bílá, včetně rámečku	ks	3,000	415,15	1 245,45	
13	K	4.03	Vypínač č. 6, IP20, v provedení pod omítku 10A/230V, b. bílá, včetně rámečku	ks	17,000	394,45	6 705,65	
VV		11+6		17,000				
VV		Součet		17,000				
14	K	4.08	Zásuvka jednoduchá, 16A/230V, v provedení pod omítku, b. bílá, s clonkami, včetně rámečku	ks	31,000	374,90	11 621,90	
15	K	4.11.	Vypínač ABB Pressto s doutnavkou bílý zapuštěný	ks	1,000	1 223,60	1 223,60	
16	K	4.13	Ochranná svorkovnice MEB včetně krabice do zdi pod omítku	ks	1,000	1 235,10	1 235,10	
17	K	4.15	Doběhový spínač pro ventilátor WC 230V	ks	1,000	599,15	599,15	
18	K	4.16	Ventilátor pro WC 230V, Ø100mm, se zpětnou klapkou, bílý	ks	1,000	3 237,25	3 237,25	
19	K	5.01	Kabelová rýha 3x3cm, včetně hrubého začištění	m	320,000	74,75	23 920,00	
20	K	5.02	Kabelová rýha 7x3cm, včetně hrubého začištění	m	75,000	97,75	7 331,25	
21	K	5.03	Kabelová rýha 10x7cm, včetně hrubého začištění	m	35,000	120,75	4 226,25	
22	K	5.04	Kabelový prostup 5x5cm, včetně hrubého začištění	ks	13,000	115,00	1 495,00	
23	K	5.05	Kapsa pro krabice 5x5x5cm, včetně hrubého začištění	ks	67,000	74,75	5 008,25	
24	K	5.06	Výklenek pro rozvaděč 300x800x175mm, včetně hrubého začištění	ks	1,000	2 875,00	2 875,00	
25	K	6.03	Krabice elektroinstalační IP55	ks	3,000	197,80	593,40	
26	K	6.04	Krabice elektroinstalační KP68	ks	73,000	167,90	12 256,70	
VV		67+6		73,000				
VV		Součet		73,000				
27	K	7.01	Demontáž stávajících svítidel, vypínačů, zásuvek	kpl	1,000	17 250,00	17 250,00	
28	K	7.02	Demontáž stávajících rozvaděčů	kpl	1,000	4 025,00	4 025,00	
29	K	8.01	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části NN, včetně vypracování revizních zpráv	kpl	1,000	6 325,00	6 325,00	
30	K	8.02	Měření přechodných odporů propojení úložných konstrukcí (vyrovnání potenciálu)	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00	
31	K	8.03	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	51 750,00	51 750,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/8.03						
32	K	8.04	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	kpl	1,000	9 775,00	9 775,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	8.05	Koordinace s ostatními profesemi	hod	20,000	632,50	12 650,00	
34	K	8.06	Nepředvídatelné práce	hod	20,000	632,50	12 650,00	
35	K	8.07	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	kpl	1,000	4 025,00	4 025,00	
D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky							50 000,00	
36	K	22881	D+ M sdělovací technika, zabezpečení , napojení , revie Dle CN - Echoalarm	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
009 - D+M pojízdné plošiny

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		308 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	308 000,00	21,00%	64 680,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		372 680,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: 009 - D+M pojízdné plošiny

Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	308 000,00
M20 - hnická zařízení budov	308 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: 009 - D+M pojízdné plošiny

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							308 000,00	
D		M20	hnická zařízení budov				308 000,00	
2	K	20882001	Dodávka a montáž pojízdné plošiny dle CN	kompl.	1,000	288 000,00	288 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	20882002	Stavební úpravy, kotvení, přívod el. proudu	kompl.	1,000	20 000,00	20 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
010 - Stávající WC

KSO:
Místo: Bohumín

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			201 403,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 403,79	21,00%	42 294,80
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		243 698,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: 010 - Stávající WC

Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	201 403,79
61 - Upravy povrchů vnitřní	78 551,90
64 - Výplně otvorů	12 355,56
94 - Lešení a stavební výtahy	1 540,29
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 369,66
96 - Bourání konstrukcí	8 290,13
99 - Staveništní přesun hmot	1 312,20
725 - Zařizovací předměty	15 218,05
735 - Otopná tělesa	5 940,96
766 - Konstrukce truhlářské, okna a dveře	22 362,61
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	5 469,10
781 - Obklady keramické	1 919,11
783 - Nátěry	10 817,16
784 - Malby	10 194,11
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 062,95
VN - Vedlejší náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: 010 - Stávající WC

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 201 403,79

D 61		Upravy povrchů vnitřní					78 551,90	
1	K	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	22,323	99,10	2 212,21	
2	K	602015151R00	Štuk na stěnách vnitřních, sanační, ručně	m2	23,760	820,00	19 483,20	
3	K	602022101R00	Postřík stěn sanační	m2	23,760	142,00	3 373,92	
4	K	602022121RT2	Omítka jádrová sanační, ručně	m2	23,760	546,00	12 972,96	
5	K	602022122R00	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně	m2	23,760	332,00	7 888,32	
6	K	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	45,865	65,00	2 981,23	
		VV	23,76		23,760			
		VV	22,105		22,105			
		VV	Součet		45,865			
7	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	1,600	45,00	72,00	
		VV	0,50*1,00		0,500			
		VV	1,00*1,10		1,100			
		VV	Součet		1,600			
8	K	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	22,323	298,00	6 652,25	
9	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	0,748	602,00	450,30	
		VV	1,90*2*0,05*3		0,570			
		VV	1,95*0,05		0,098			
		VV	1,60*0,05		0,080			
		VV	Součet		0,748			
10	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	36,800	244,00	8 979,20	
		VV	4,60*2*4		36,800			
		VV	Součet		36,800			
11	K	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn . - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	22,105	225,00	4 973,63	
12	K	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	0,748	1 470,00	1 099,56	
13	K	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	23,760	312,00	7 413,12	

D 64		Výplně otvorů					12 355,56	
14	K	642944121R00	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	4,000	1 568,89	6 275,56	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121R00						
15	K	553310040	Zárubeň ocelová 600x1970	kus	4,000	1 520,00	6 080,00	

D 94		Lešení a stavební výtahy					1 540,29	
16	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	22,323	69,00	1 540,29	

D 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					3 369,66	
17	K	952901111R00	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	22,323	150,95	3 369,66	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111R00						

D 96		Bourání konstrukcí					8 290,13	
18	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,000	7,50	30,00	
19	K	968072455R00	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,800	437,37	2 099,38	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455R00						
		VV	0,60*2,00*4		4,800			
		VV	Součet		4,800			
20	K	978013191R00	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	23,760	121,10	2 877,34	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013191R00						
21	K	978023411R00	Vyškrábání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	23,760	102,47	2 434,69	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978023411R00						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	725110814R00	Demontáž klozetů kombi	ks	2,000	234,01	468,02	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725110814R00					
23	K	735111810R00	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	8,100	47,00	380,70	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735111810R00					
VV			0,30*1,50*2*9		8,100			
VV			Součet		8,100			
D 99			Staveništní přesun hmot				1 312,20	
24	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,916	450,00	1 312,20	
D 725			Zařizovací předměty				15 218,05	
25	K	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	2,000	1 854,95	3 709,90	
26	K	725120911R00	Opravy pisoárů přetěsnění přívodu	kus	2,000	123,05	246,10	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725120911R00					
27	K	55167399.A	Sedátko klozetové - bílé	kus	2,000	1 365,05	2 730,10	
28	K	642388201R	Mísa klozetová závěsná Eurovit, ploché splachování	kus	2,000	4 232,00	8 464,00	
29	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	151,500	0,45	67,95	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998725201R00					
D 735			Otopná tělesa				5 940,96	
30	K	735129140R00	Otopná tělesa ocelová montáž těles článkových	m2	8,100	419,18	3 395,36	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735129140R00					
31	K	900 RT5	HZS - Napojení rad. na rozvody, přetěsnění, materiál, úpravy, vyp.a nap.systém - Práce v tar.tř. 8	h	4,000	575,00	2 300,00	
32	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	56,950	4,31	245,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735201R00					
D 766			Konstrukce truhlářské, okna a dveře				22 362,61	
33	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	
34	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,000	230,00	920,00	
35	K	54914632	Dveřní kování	kus	4,000	540,00	2 160,00	
36	K	61161801	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197	kus	4,000	3 615,30	14 461,20	
37	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	221,412	1,00	221,41	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766201R00					
D 771			Podlahy z dlaždic a obklady				5 469,10	
38	K	771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,10x10 cm	m	16,150	125,00	2 018,75	
VV			1,95+0,70+0,35		3,000			
VV			2,00+0,60+1,10+3,80+3,65+2,00		13,150			
VV			Součet		16,150			
39	K	59764241	Dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	60,000	55,00	3 300,00	
VV			(16,15*1,10)/0,30		59,217			
VV			60-59,2167		0,783			
VV			Součet		60,000			
40	K	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	49,950	3,01	150,35	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771201R00					
D 781			Obklady keramické				1 919,11	
41	K	781411904R00	Oprava obkladů z obkladaček keram	kus	18,000	105,00	1 890,00	
42	K	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	18,900	1,54	29,11	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781201R00					
D 783			Nátěry				10 817,16	
43	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr zárubní	m2	6,440	285,00	1 835,40	
VV			4,60*0,35*4		6,440			
VV			Součet		6,440			
44	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	6,440	85,00	547,40	
45	K	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	13,380	350,00	4 683,00	
VV			0,20*0,80*2*9		2,880			
VV			0,25*0,80*15		3,000			
VV			0,25*1,50*2*10		7,500			
VV			Součet		13,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	783322720R00	Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní	m2	13,380	102,00	1 364,76	
47	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	24,200	51,00	1 234,20	
	VV		3,10*2		6,200			
	VV		0,50*2		1,000			
	VV		2,50*2		5,000			
	VV		3,10*2		6,200			
	VV		1,50+0,30		1,800			
	VV		2,00*2		4,000			
	VV		Součet		24,200			
48	K	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	24,200	25,00	605,00	
49	K	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	6,440	85,00	547,40	

D 784			Malby	10 194,11				
50	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	68,188	17,25	1 176,24	
51	K	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	68,188	28,75	1 960,41	
	VV		22,3225		22,323			
	VV		23,76		23,760			
	VV		22,105		22,105			
	VV		Součet		68,188			
52	K	784195612R00	Malba tekutá Mykostop, bílá, 2 x	m2	68,188	103,50	7 057,46	

D D96			Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 062,95				
53	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,052	458,00	939,82	
54	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,052	58,00	119,02	
55	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,052	345,00	707,94	
56	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	38,980	13,20	514,54	
57	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,052	235,00	482,22	
58	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	12,309	68,00	837,01	
59	K	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	2,052	1 200,00	2 462,40	

D VN			Vedlejší náklady	18 000,00				
60	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/005121_R					
61	K	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,000	500,00	500,00	
62	K	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,000	500,00	500,00	
63	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
64	K	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
65	K	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN5					
66	K	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
67	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní školy - Učebny informatiky
Objekt:
011 - Chodba a sklady

KSO:
Místo: Bohumín

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 06669476
DIČ: CZ06669476

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			428 229,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	428 229,37	21,00%	89 928,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		518 157,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky
Objekt: 011 - Chodba a sklady
Místo: Bohumín
Zadavatel:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 17. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	428 229,37
61 - Upravy povrchů vnitřní	206 760,77
64 - Výplně otvorů	16 963,39
94 - Lešení a stavební výtahy	7 798,38
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	17 060,37
96 - Bourání konstrukcí	21 731,95
99 - Staveništní přesun hmot	4 874,40
720 - Zdravotechnická instalace	909,20
735 - Otopná tělesa	2 958,85
766 - Konstrukce truhlářské, okna a dveře	31 937,11
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	15 218,42
783 - Nátěry	7 210,86
784 - Malby	56 018,85
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	20 786,82
VN - Vedlejší náklady	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Objekt: 011 - Chodba a sklady

Místo: Bohumín Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 428 229,37

D 61		Upravy povrchů vnitřní				206 760,77		
1	K	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	113,020	90,10	10 183,10	
2	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	4,360	45,00	196,20	
3	K	611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	113,020	298,00	33 679,96	
4	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	3,467	602,00	2 087,13	
5	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	49,300	244,00	12 029,20	
VV		4,80*2*4			38,400			
VV		5,45*2*1			10,900			
VV		Součet			49,300			
6	K	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn . - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	261,688	225,00	58 879,80	
7	K	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,467	1 470,00	5 096,49	
8	K	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká	m2	132,824	325,00	43 167,80	
9	K	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	132,824	312,00	41 441,09	
VV		130,8438			130,844			
VV		1,98			1,980			
VV		Součet			132,824			

D 64		Výplně otvorů				16 963,39		
10	K	642944121R00	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	4,000	1 568,89	6 275,56	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944121R00						
11	K	642944221R00	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2	kus	1,000	2 087,83	2 087,83	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642944221R00						
12	K	553310042	Zárubeň ocelová 800x1970	kus	4,000	1 520,00	6 080,00	
13	K	553310048	Zárubeň ocelová 1450x1970 dvoukřídla	kus	1,000	2 520,00	2 520,00	

D 94		Lešení a stavební výtahy				7 798,38		
14	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	113,020	69,00	7 798,38	

D 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				17 060,37		
15	K	952901111R00	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	113,020	150,95	17 060,37	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111R00						

D 96		Bourání konstrukcí				21 731,95		
16	K	965081702R00	Odsek soklíků keramických	m	35,150	45,60	1 602,84	
17	K	968072455R00	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,400	437,37	2 799,17	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455R00						
18	K	968072456R00	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,900	334,43	969,85	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072456R00						
19	K	978013191R00	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	130,844	121,10	15 845,21	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013191R00						
20	K	978059511R00	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	1,980	223,58	442,69	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978059511R00						
21	K	735111810R00	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1,280	56,40	72,19	CS ÚRS 2025 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735111810R00						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D	99	Staveništní přesun hmot				4 874,40		
22	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,832	450,00	4 874,40	

D	720	Zdravotechnická instalace				909,20		
23	K	912 R00	Hzs - Zedník tř.7 Úprav rozvodů vody a kanalizace, zablindování vývodů	h	2,000	450,00	900,00	
24	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	10,000	0,92	9,20	CS ÚRS 2025 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721201R00

D	735	Otopná tělesa				2 958,85		
25	K	735129140R00	Otopná tělesa ocelová montáž těles článkových	m2	1,280	419,18	536,55	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735129140R00								
26	K	900 RT5	HZS - Napojení rad. na rozvody, přetěsnění, materiál, úpravy, vyp.a nap.systém - Práce v tar.tř. 8	h	4,000	575,00	2 300,00	
27	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	28,360	4,31	122,30	CS ÚRS 2025 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735201R00

D	766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře				31 937,11		
28	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.do 0,8 m	kus	4,000	1 150,00	4 600,00	
29	K	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 2kř.do 1,45 m	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
30	K	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	5,000	230,00	1 150,00	
31	K	54914632	Dveřní kování	kus	5,000	540,00	2 700,00	
32	K	61161803	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197	kus	4,000	3 615,30	14 461,20	
33	K	61161806	Dveře vnitřní hladké plně 2kř. 145x197	kus	1,000	7 109,70	7 109,70	
34	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	316,209	1,00	316,21	CS ÚRS 2025 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766201R00

D	771	Podlahy z dlaždic a obklady				15 218,42		
35	K	771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,10x10 cm	m	45,150	125,00	5 643,75	
	VV		35,15		35,150			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		45,150			
36	K	59764241	Dlažba sokl 300x80x9 mm	kus	166,000	55,00	9 130,00	
	VV		(45,15*1,10)/0,30		165,550			
	VV		166-165,55		0,450			
	VV		Součet		166,000			
37	K	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	147,730	3,01	444,67	CS ÚRS 2025 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771201R00

D	783	Nátěry				7 210,86		
38	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr zárubní	m2	8,628	285,00	2 458,98	
	VV		4,80*0,35*4		6,720			
	VV		5,45*0,35*1		1,908			
	VV		Součet		8,628			
39	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	8,628	85,00	733,38	
40	K	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	2,560	350,00	896,00	
41	K	783322720R00	Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní	m2	2,560	102,00	261,12	
42	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	28,000	51,00	1 428,00	
	VV		2,50*2		5,000			
	VV		4,50*2		9,000			
	VV		3,50*2*2		14,000			
	VV		Součet		28,000			
43	K	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	28,000	25,00	700,00	
44	K	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	8,628	85,00	733,38	

D	784	Malby				56 018,85		
45	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	374,708	17,25	6 463,71	
46	K	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	374,708	28,75	10 772,86	
	VV		113,020		113,020			
	VV		261,6875		261,688			
	VV		Součet		374,708			
47	K	784195612R00	Malba tekutá Mykostop, bílá, 2 x	m2	374,708	103,50	38 782,28	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot	20 786,82				
48	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,035	458,00	3 222,03	
49	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,035	58,00	408,03	
50	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,035	345,00	2 427,08	
51	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	133,660	13,20	1 764,31	
52	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,035	235,00	1 653,23	
53	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	42,208	68,00	2 870,14	
54	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr beton,cihel,dřeva	t	7,035	1 200,00	8 442,00	
D VN			Vedlejší náklady	18 000,00				
55	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/005121 R					
56	K	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,000	500,00	500,00	
57	K	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,000	500,00	500,00	
58	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
59	K	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
60	K	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/VRN5					
61	K	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
62	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST